
Denizli'nin Pamuk-
kale ilçesinde bir apart
dairesinde yalnız yaşa-
yan 65 yaşındaki Yaşar
Danışman evinde ölü
bulundu.Olay, Deniz-
li'nin Pamukkale ilçesi
Hacıkaplanlar Mahal-
lesi 886 Sokak'taki bir
apatta yaşandı. >>3’te

YALNIZ YAŞAYAN ADAM 
EVİNDE ÖLÜ BULUNDU

Denizli'nin tanınmış ha-
yırsever iş insanı, Başaranlar
Mermer'in kurucusu Hasan
Serter hayatını kaybetti. De-
nizli sanayisine katkılarının
yanı sıra sosyal yaşamdaki
başarısı ve hayırsever kimliği
ile tanınan Hasan Serter’in
ölümü iş dünyasını üzüntüye
boğdu. >>Haberi Sayfa 3’te

Köşe Yazısı Sayfa 4’te

Yusuf KABUKÇU

YANGIN VAR 
(Honaz Dağına Ağıt) 

Köşe Yazısı Sayfa 2’de

Yaşar ÖZTÜRK

KÜLTÜR EMPERYALiZMi VE
MiSYONER OKULLARI  
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28. Çal Bağbozumu
1. Uluslararası Kültür
ve Sanat Festivali, bağ-
lardan sanat atölyele-
rine, sergilerden
konserlere uzanan dop-
dolu bir programla ta-
mamlandı. >>7’de

ÜZÜMÜN YOLCULUĞU 
KÜLTÜR VE SANATLA TAÇLANDI

SERDAR ORTAÇ ÇAL’I SALLADI
>>Haberi Sayfa 7’de

İŞ DÜNYASININ ACI KAYBI
HAYIRSEVER İŞ ADAMI HASAN SERTER HAYATINI KAYBETTİ

Denizli’de polis ekiplerinin

aranan şahısların yakalanmasına

yönelik olarak gerçekleştirdiği

operasyonlarda haklarında 40 yıl

kesinleşmiş hapis cezası bulunan

iki hükümlü yakalanarak, ceza-

evine teslim edildi. >>Sayfa 3’te

40 YIL CEZALARI VARDI

2 HÜKÜMLÜ 
YAKALANDI

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavu-
şoğlu ile iş insanı Mustafa Üstek arasında imzalanan iş birliği
protokolüyle, kentte çocukların güvenli ve modern ortam-
larda eğitim görmesini sağlayan çocuk gelişim merkezlerine
bir yenisi daha eklenecek. >>Haberi Sayfa 8’de

iŞ iNSANI ÜSTEK’TEN
EĞiTiME BÜYÜK DESTEK

Denizli’nin Buldan ilçesinde geçtiğimiz günlerde
kontrol altına alınan yangın bölgesinde onlarca mevkii
de nöbet tutan personellere ziyaret eden Buldan Tica-
ret Odası Meclis Başkanı İbrahim Acıkara ve Buldan
Kara Avcılar Derneği Başkanı Hakan Aytekin ziya-
rette bulundu. >>Haberi Sayfa 4’te

BULDAN’A BÜYÜK FELAKET YAŞATAN YANGIN BÖLGESİNDE ARALIKSIZ NÖBET

ATEŞ SAVAŞÇILARI 
TEYAKKUZDA

Denizli Büyükşe-
hir Belediyesi, toplu
ulaşımda başlattığı
devrim niteliğindeki
çalışmalarını sürdü-
rüyor. Büyükşehir
Belediyesi’nin IPA
II Hibe Programı
kapsamında gerçek-
leştirdiği “Toplu
Ulaşım Akıllanıyor”
projesinin tanıtımını
Avrupa Birliği Dele-
gasyonu Başkan Ve-
kili Jurgis Vilcinskas
ile Denizli Büyükşe-
hir Belediye Başkanı
Bülent Nuri Çavu-
şoğlu birlikte yaptı. 
>>Haberi Sayfa 11’de

AVRUPA BİRLİĞİ DELEGASYONUNDAN DENİZLİ’YE ÖNEMLİ ZİYARET

TOPLU ULAŞIM AKILLANIYOR

Denizli Orman Bölge Müdürü Ahmet Köle, İl
Tarım ve Orman Müdürü Mustafa Nevzat Zayim
ve Öz Orman-İş Sendikası Genel Mali Sekreteri
Halil Turan, orman kahramanlarını ve ailelerini
yalnız bırakmıyor. >>Haberi Sayfa 9’da

DENİZLİ ORMAN BÖLGE MÜDÜRÜ AHMET KÖLE’DEN

KAHRAMANLARA ZiYARET

MHP Denizli İl Başkanı
Mehmet Ali Yılmaz, 2025-
2026 Eğitim-Öğretim döne-
mine ilişkin mesaj yayınladı,
“Türk milletinin en büyük
gücü, milli ve manevi değer-
lerine bağlı, çağın gereklilik-
lerini kavramış nesillerdir”
dedi. >>Haberi Sayfa 6’da

EN BÜYÜK GÜCÜMÜZ
YENi NESiLLERDiR

Balık avı sezonunun açılma-
sıyla tezgahlar da renklendi. Özel-
likle uzun süredir özlemi çekilen
hamsi ve sardalya tezgahlardaki
yerini aldı. Denizli Balık Paza-
rı’nda 1982 yılından bu yana hiz-

met veren Reis Balıkçılık işletme-
cisi Fikret Uzkuç, sezonunun bere-
ketli başladığını belirterek,
ürünlerin fiyatlarının da makul se-
viyelerde olduğunu söyledi. 
>>Haberi Sayfa 5’te

SEZON AÇILDI BALIK PAZARI YENİDEN HAREKETLENDİ

DERYA KUZULARI
YERLERiNi ALDI
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Kültür emperyalizmini komplo teo-
risi diye nitelendiren tatlı su balıkları
var bu ülkede. Arabesk kafalı, koz-
mopolit sömürge aydınları, hayat pa-
halılığı ve yoksulluğa karşı göster-
dikleri tepkiyi, zihinlerini ipotek altına
alan kültür emperyalizmine karşı gös-
teremiyorlar! 

Hiç kimseyle polemiğe girmeden
kültür emperyalizminden birkaç ör-
nek sunmak istiyorum. 

Gaziantep eski Cumhuriyet Baş-
savcısı Ünal Arık, yurt dışında lüks
otel odalarının komidin çekmelerinde
mutlaka İngilizce, Almanca ya da İtal-
yanca bir İncil bulunduğunu ve  İn-
cil'in birinci sayfasında; 'EY RAB,
KONSTANTİNA'YI BİZE İADE
EYLE, YAVRULARIMIZI DA...' diye
yazdığını söylüyor. 

Hristiyan Batı dünyasının İstan-
bul'un fethini kabullenememesi anla-
şılabilir bir travmadır; fakat bu yavru-
lar kimdir? 

Başsavcı Arık, daha sonra Mos-
kova'da Türklere yakın bir tarih pro-
fesörü ile ahbap olur. Profesör,  Or-
todoks Hristiyandır ve dinî inancı
güçlü, bilgili bir bilim adamıdır. Arık,
otel odalarının çekmecelerinde rast-
ladığı İncil'in ilk sayfasında yazan o
cümlenin ne anlama geldiğini profe-
söre sorar ve şöyle bir cevap alır:

- İstanbul’u kaybetmekten Hristi-
yan âlemi o kadar rahatsız değildi;
ama Osmanlı İmparatorluğu Döne-
mi'nde uygulanan “DEVŞİRME“ sis-
temi ile Hristiyan çocuklarının en gür-
büzlerini katırların sırtındaki sepetlere
koyup önce Çanakkale’ye, sonra da
Bursa’ya götürdünüz ve orada sün-
net ettirip Müslüman yaptınız! 

Çabuk öğrenen ve beyni güçlü
olan devşirme çocukları Enderun’a
yolladınız; orada okusun, bilim öğ-

rensin diye. Pazusu güçlü ve
kuvvetliyse onları Yeniçeri Oca-
ğı'na gönderdiniz. İyi savaş-
mayı, iyi savunmayı öğrensin-
ler, sağlam birer asker olsun
diye. Sonra bir savaş zama-
nında o yeniçerilere savaş mey-
danında HRİSTİYANLARI KIR-
DIRDINIZ...“

Sohbet bu minval üzere uzar
gider. Başsavcı Arık'ın kafasına
birşey takılır:

- Yahu üstat sen şimdi böyle
söyleyince, aklıma başka bir
şey geldi. Bizim ülkemizdeki

FETÖ Olayı, bunun bir rövanşı mı
yoksa?" diye sorar.

Profesör:
- Hah, ta kendisi! diye cevap verir. 
Kendi kurdukları özel okullarda

eğitmek üzere 81 vilayetin en seçkin,
gürbüz ve zeki çocuklarını seçmiş-
lerdi. Başsavcı Arık, profesörden bun-
ları duyunca "Vay anasını..." diyerek
irkildiğini söylüyor. 

Aslında bunda şaşırılacak bir şey
yok. Son dönemdeki bu sinsi plana,
Osmanlı'dan Cumhuriyete intikal
eden misyoner okullarının faaliyetle-
rini de eklerseniz meselenin ne kadar
karmaşıklık ve izaha muhtaç oldu-
ğunu göreceksiniz.

- Efendim, yabancı okullar mese-
lesi Lozan'da görüşüldü ve statüleri
devlet tarafından kabul edildi. Bu
okullar devlet tarafından denetleni-
yor.

- Peki, dinler arası diyalog bu de-
netlemenin neresinde kalıyor?! 

Şimdi bir ülke düşünün ki Tanzi-
mat'tan günümüze kadar toprakla-
rında yabancı okullar faaliyet göster-
sin! Anadolu'nun içlerinde Amerikan,
Fransız, Alman, İtalyan ve Yahudi
misyoner okulları açılsın! Bu okullar
hem eğitim hem de kültürel etki ama-
cıyla kurulmuş olsun ve çoğu kendi
dinî kurumlarının uzantısı olarak faa-
liyet göstersin!  

Bir de şu yabancı okullar liste-
sine bakar mısınız?

1. Amerikan Misyoner Okulları
Robert Kolej (İstanbul, 1863) , Üs-

küdar Amerikan Lisesi, Tarsus Ame-
rikan Koleji (1888)

İzmir Amerikan Koleji, Merzifon
Amerikan Koleji (Anadolu Koleji,
1886), Antep (Gaziantep) Amerikan
Koleji. Bu okullar özellikle Protestan
misyonerlerin faaliyet alanıdır.

2. Fransız Misyoner Okulları
Saint Benoît Lisesi (İstanbul,

1783), Saint Joseph Lisesi (Kadıköy,
1870), Notre Dame de Sion (İstanbul,
1856), Saint Michel Lisesi (İstanbul,
1886), İzmir Fransız Koleji. Katolik
misyonerler tarafından açılan okul-
lardır ve eğitim dili Fransızcadır.

3. İngiliz Misyoner Okulları
İzmir İngiliz Kız Koleji. İstan-

bul’daki İngiliz rahibeler tarafından
açılan okullar, Anglikan Kilisesi des-
teklidir.

4. Alman Misyoner Okulları
Alman Lisesi (İstanbul, 1868)
5. İtalyan Misyoner Okulları 
Bu yabancı okulların çoğu Hristi-

yan misyonerler tarafından kuruldu.
Eğitim dili genellikle İngilizce veya
Fransızcadır. Hem müfredattaki ders-
leri hem de mensup oldukları dinin
eğitimini vermektedirler. Osmanlı
azınlarından Ermeniler, Rumlar ve
Yahudilerin yanı sıra Müslüman ço-
cukları da zamanla bu okullara gittiler. 

Cumhuriyet Dönemi'nde bu okul-
ların çoğu  kapatıldı. Bir kısmı günü-
müzde özel yabancı okul statüsünde
eğitim faaliyetlerine devam etmekte-
dir. Sadece bu yabancı okullar liste-
sine bakmak bile meselenin güncel
değil tarihî bir derinlik taşıdığını gös-
teriyor. 

Necdet Sevinç, 1970'li yıllarda Oy-
mak Yayınları'ndan çıkan  "Ajan
Okulları" kitabında bu konuyu derin-
lemesine irdelemişti. Necdet Se-
vinç'in misyoner okullarıyla ilgili beyin
yakan sorularını paylaşmak istiyo-
rum. 

"Bu okulların ne işi vardı Türki-
ye'de? Amerika, İngiltere, Fransa,
Rusya ve diğer ülkeler, Türk eğiti-
mine katkıda bulunmak için mi inşa
ediyorlardı [bunca] okulu? Yoksa bu
okulların, bu okullarla birlikte devreye
sokulan [yabancı] öğretmenlerin
başka bir görevi mi vardı?

Gerçekten bu [yabancılar] öğret-
men miydi? Mesela şu Piyer Kıyar?
İstanbul'a geldiği andan itibaren Türk
İstihbarat Servisini neden peşine tak-
mış, sonra niçin demir parmaklıkların
arkasına kilitlenmişti?" 

Bu ülkenin aydınları, kültür em-
peryalizmi karşısında "vay anasını..."
diye hayıflanmadan önce, keşke Tür-
kiye'deki misyonerlik faaliyetlerinden
derinlemesine haberdar olsalardı! 

Kalın sağlıcakla.

Öğr. Gör.

GÜN IŞIĞINDAN 
YANSIMALAR

KÜLTÜR EMPERYALİZMİ
VE MİSYONER OKULLARI

YAŞAR ÖZTÜRK

Denizli'nin Pamukkale ilçesine bağlı Gözler
Mahallesi, şifalı suları ve eşsiz doğal güzellikle-
riyle dikkat çeken üç şelalesini turizme kazandır-
mak için harekete geçti. Mahalle muhtarlığı
öncülüğünde düzenlenen doğa yürüyüşü ile tanı-
tım atağı başlatıldı. 

Gözler Mahalle Muhtarı Dilek Erken'in girişi-
miyle gerçekleştirilen etkinlikte, mahalle sakinleri
ve azaların katılımıyla Soğuk Su, İnönü ve Gök
Görünmez şelalelerine doğa yürüyüşü düzenlendi,
şelalelere ulaşımı sağlayan yollarda inceleme ya-
pıldı. Yaklaşık 5 metreden dökülen Soğuk Su Şe-
lalesi, 7 metreden akan ve içilebilir özelliğiyle
dikkat çeken İnönü Şelalesi, ile yaklaşık 30 metre-
lik yüksekliğiyle bölgenin en büyüğü olan Gök
Görünmez Şelalesi, yüzyıllardır doğanın sessizce
şekillendirdiği bir tablo gibi yerli ve yabancı ziya-
retçilerini ağırlamayı bekliyor.

Dünya kekik ihtiyacının büyük bölümünü kar-

şılayan Gözler Mahallesi olarak doğal güzellikle-
riyle adından söz ettirmek istediklerini belirten
Mahalle Muhtarı Dilek Erken, "Gözler kekikte bir
dünya markası. Ancak şimdi bu muhteşem şelale-
lerle doğa turizminde de yerimizi almak istiyoruz.
Şelalelerimiz doğal, tarihi ve sağlık açısından çok
kıymetli. Turizme açılması için çalışıyoruz. Ma-
halle sakinlerimizin de desteği ile üç şelalemizi
yeniden gezdik, parkurlarda inceleme yaptık.
Şuan ziyaret ettiğimiz şelalemiz, eski Gözler'in
‘İnönü Şelalesi'. Suyumuz 7 metre yükseklerden
dökülmektedir. Doğaldır içilebilir şifalı bir sudur.
Herkesin burayı gezip görmesini, burayı fark et-
mesini istiyoruz. Turizme açılmasını istiyoruz.
Doğa yürüyüşü yapan guruplarımızın doğa tut-
kunu olan arkadaşlarımızı Gözlerin şelalelerini
gezmeleri, görmeleri için bekliyoruz. Allah ver-
gisi, bu muhteşem güzellikleri herkesin görmesini
istiyorum" dedi.

"BU GÜZELLİKTEN HERKES
FAYDALANMALI"

Doğa tutkunlarını şelaleleri görmek için Göz-
ler Mahallesi'ne davet eden mahalle sakinlerinden
Ali İhsan Kent ise "Pamukkale ilçesinin Gözler
Mahallesinde aşağı köy mevkii ‘Soğuk Su' dediği-
miz şelaledeyiz. Soğuksu Şelalesi yüz yıllar önce-
sinden yukarıdan akan suyla oluşmuş doğa
harikasıdır. Ne yazık ki yaşanan kuraklıktan do-
layı suyu biraz azaldı. Daha önceki yıllarda su
çoktu. Şelaleden aşağıya dökülen sular daha sonra
tarım arazilerinin sulanmasında kullanılıyor. Şela-
lenin suyu doğaldır, temizdir, içilebilir. Doğa tut-
kunları ve gezmeyi seven arkadaşları buraya
şelaleleri görmeye davet ediyorum" ifadelerini
kullandı.

Şelaleleri ilk kez görenlerin hayran kaldığını
kaydeden mahalle sakinlerinden Aygün Aflaz da

‘‘Gözler mahallesinde eski Gözlerin altında bulu-
nan ‘Gök Görülmez' şelalesindeyiz. Burada bulu-
nan şelale, bu bölgedeki diğer şelalelerin en
büyüğü. Bu şelalemiz yaklaşık 25-30 metre yük-
seklikten dökülüyor. 

Yüz yıllardır şelale aktığı için dikit ve sarkıt-
larda oluşmuş. Şelalenin doğal yosunları göz ka-
maştırıyor. Şelalelerimiz her şeye rağmen
korunarak bu günlere kadar geldi. Kuraklıktan su-
ları biraz azalsa da, bütün doğaseverleri, doğa yü-
rüyüşü guruplarımızı herkesi eşsiz doğal
güzelliklerimizi görmeye davet ediyoruz. Gelsin-
ler bu güzellikten faydalansınlar görsünler" şek-
linde konuştu.

Doğal güzellikleri, şifalı suları ve yürüyüş rota-
ları ile Pamukkale'nin turizm potansiyeline yeni
bir pencere açan Gözler Mahallesi, sessizce akan
bu üç şelale ile turizmden de hak ettiği payı al-
maya hazırlanıyor. (İHA)

KEKiK DiYARI MAHALLE ŞELALELERiYLE DE ÖN PLANA ÇIKMAYA HAZIRLANIYOR

GOZLER CAZiBE MERKEZi OLACAK
Denizli'de dünya kekik üretiminde önemli paya sahip olan Gözler Mahallesi, doğa harikası şelaleleriyle de cazibe merkezi oldu. Saklı
cennet şelalelerin turizme kazandırılmasını isteyen mahalle sakinleri, bölgeyi alternatif turizm rotasına dönüştürmek için kolları sıvadı.

Kınıklı Mahallesi’nde Okul
Yaptırma Ve Yaşatma Derneği ta-
rafından yaptırılan ilk blokta ta-
dilat çalışmaları ediyor. 

840 metre kare alana sahip 3
katlı ilk binadaki çalışmaların
180 günlük sürenin sonunda
şubat ayında tamamlanması bek-
leniyor. AK Parti Denizli Millet-
vekili Cahit Özkan, okulda
devam eden tadilat çalışmalarını
yerinde inceleyerek yetkililerden
bilgi aldı.

Tadilata ve eğitime ilişkin de-
ğerlendirme yapan AK Parti De-
nizli Milletvekili Cahit Özkan,
geleceğin teminatı gençlerin eği-
timde, sağlıktı, sporda, her
alanda dünya gençleriyle rekabet
edebilecekleri eğitim altyapısını
inşa etmek için var güçleriyle ça-
lıştıklarını kaydetti.

Özkan, "Denizlimizde 2024
ve 2025 yıllarında tamir ve tadi-
latlarla, restorasyonlarla, yeniden
inşa faaliyetleriyle ilgili olmak
üzere eğitim altyapısına 1 milyar
700 milyon lira civarında har-
cama yaptık. Okullarımızı tamir
ediyor, güçlendiriyor ve yeniden
inşa ediyoruz" dedi.

Okul Yaptırma ve Yaşatma
Derneği İlkokulu'nun 7 derslik-
ten ibaret olan üç katlı yapıyı ye-
rinde incelediklerini belirten
Özkan, "180 günlük yapım süreci
tamamlandığında şubat ayı itiba-
rıyla yeni eğitim öğretim yılı sö-
mestr tatilinden sonda eğitim
öğretime açmış olacağız. İnsanı-
mız için, gençlerimiz için üret-
meye, yeniden eğitim
kurumlarını güçlendirmeye edi-
yoruz" dedi. METİN ELTAŞ

MiLLETVEKiLi ÖZKAN
TADiLATI iNCELEDi
AK Parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan, Okul
Yaptırma ve Yaşatma Derneği İlkokulu’nda
devam eden tadilat çalışmalarını inceledi.
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21 KISIM LABORATUVAR EĞİTİM CİHAZLARI VE MAKETLERİ mal alımı 4734 sayı-
lı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN):2025/1416373
1- İdarenin
1.1. Adı :İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM

KURUMLARI PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ
1.2. Adresi :PAMUKKALE ÜNIVERSITESI REKTÖRLÜĞÜ PAMUKKALE/DENİZLİ
1.3. Telefon numarası :02582962101
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :29.09.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı 
(e-tekliflerin açılacağı) adres:Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğü İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

Kınıklı Yerleşkesi Pamukkale/DENİZLİ
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı :21 KISIM LABORATUVAR EĞİTİM CİHAZLARI VE MAKETLERİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı:21 Kısım

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Pamukkale Üniversitesi Kınıklı Yerleşkesinde bulunan; Pamukkale

Üniversitesi Tıp Fakültesi : 1., 2. Kısımlar Pamukkale Üniversitesi
Sağlık Bilimleri Fakültesi : 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14.
Kısımlar Pamukkale Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi
: 15., 16., 17., 18. Kısımlar Pamukkale Üniversitesi Denizli Sağlık 
Hizmetleri MYO : 19., 20., 21. Kısımlar

3.4. Süresi/teslim tarihi :Malın/İşin teslim süresi 45 takvim günüdür. Yüklenici ihale (sözleşme)
konusu malın tamamını sözleşme imzalandığı tarihi takip eden 
günden itibaren 45 gün içinde teslim edecektir.

3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalama tarihinden 1 gün sonra işe başlanır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer
verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler ta-
rafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
4.3.1. Ürünün piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Yetkili Kurum ve Kuruluşlara Kayıt Bilgileri
4.3.2 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içe-
ren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye iha-
lenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

LABORATUVAR EĞİTİM CİHAZLARI VE 
MAKETLERİ SATIN ALINACAKTIR

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2289012

Denizli iş dünyasının önde gelen isimlerinden,
hayırsever kimliği ile tanınan Hasan Serter yaşa-
mını yitirdi. Başaranlar Mermer firmasının kuru-
cusu olan Serter’in vefat haberi, sevenlerini üzdü.

TÖRENLE SON YOLCULUĞA
UĞURLANDI

Ölümüyle büyük üzüntü yaratan Hasan Serter
için Müftü Ahmet Hulusi Efendi Camii'nde tören
düzenlendi. 

Törene Denizli Valisi Ömer Faruk Çoşkun, AK
Parti Denizli Milletvekili Şahin Tin, Büyükşehir
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, PAÜ
Rektörü Prof. Dr. Mahmut Güngör, DTO Başkanı
Uğur Erdoğan, iş insanları, yakınları ve sevenleri
katıldı. 

Hasan Serter, Müftü Ahmet Hulusi Efendi Ca-
mii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardın-
dan Asir Mezarlık’ta on yolculuğuna uğurlandı. 

HAKAN BOZKURT

HAYIRSEVER iŞ ADAMI HASAN SERTER HAYATINI KAYBETTi

iS DUNYASININ ACI KAYBI
Denizli'nin tanınmış hayırsever iş insanı,
Başaranlar Mermer'in kurucusu Hasan
Serter hayatını kaybetti. Denizli sanayi-
sine katkılarının yanı sıra sosyal yaşam-
daki başarısı ve hayırsever kimliği ile
tanınan Hasan Serter’in ölümü iş dünya-
sını üzüntüye boğdu. 

YALNIZ YAŞAYAN ADAM
EViNDE ÖLÜ BULUNDU

Denizli'nin Pamukkale ilçesinde bir apart dairesinde yalnız
yaşayan 65 yaşındaki Yaşar Danışman evinde ölü bulundu.

Denizli İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin ara-
mam şahısların yakalanmasına yönelik yürüttüğü
çalışmalar aralıksız olarak devam ediyor. Bu kap-
samda Asayiş Şube Müdürlüğü Aranan Şahıslar
Büro Amirliği ekiplerince hakkında ‘Hırsızlık’ su-
çundan 20 yıl 10 ay 12 gün kesinleşmiş hapis ce-

zası bulunan bir hükümlü ile Narkotik Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından ise
‘Uyuşturucu ve uyarıcı madde ticareti yapmak’ su-
çundan 18 yıl 9 ay hapis cezası bulunan bir hü-
kümlü olmak üzere, iki kişi yakalanarak cezaevine
gönderildi. (İHA)

2 HÜKÜMLÜ
YAKALANDI

40 YIL CEZALARI

Denizli Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme
Şube Müdürlüğü ekipleri, 4 Eylül 2025 tarihinde

Haber Merkezi’ne gelen videolu ihbar üzerine abartı
egzozlu bir araca yönelik çalışma başlattı. Yapılan in-
celemelerde, sürücünün hem abartı egzozlu araç kul-
landığı hem de ehliyetsiz olarak araç kullandığı tespit
edildi.

2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu kapsa-
mında sürücüye ve araç sahibine cezai işlem uygu-
landı. Sürücü belgesi olmadan araç kullanmak ve
ehliyetsiz kişiye araç kullandırmak nedeniyle sürü-
cüye 18 bin 677 TL, araç sahibine 18 bin 677 TL,
abartı egzoz kullanımı nedeniyle ise 9 bin 267 TL
idari para cezası kesildi. Toplamda 46 bin 621 TL
para cezası uygulanırken, araç trafikten men edildi.

Denizli Emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan iş-
leme ilişkin sosyal medya hesabından paylaşım ya-
pıldı, “Unutmayalım, trafik kuralları keyfi değil; can
ve mal güvenliğimiz için vardır. Trafik güvenliğine
ilişkin her türlü ihbarınızı 7/24 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirebilirsiniz” ifadelerine yer verildi. 

HAKAN BOZKURT

EMNiYET GÜÇLERi ViDEOLU iHBAR iLE HAREKETE GEÇTi

ABARTILI EGZOZA 46 BiN LiRA CEZA
Denizli Emniyet Müdürlüğü, abartı egzozlu ve ehliyetsiz kullanılan bir
araca yönelik ihbar üzerine harekete geçti. Sürücü ve araç sahibine
toplam 46 bin 621 TL para cezası kesildi, araç trafikten men edildi.

Olay, Denizli'nin Pamukkale ilçesi Hacıkaplanlar
Mahallesi 886 Sokak'taki bir apatta yaşandı. Edinilen
bilgilere göre, 65 yaşındaki Yaşar Danışman'ın uzun
süredir görülmemesi üzerine çevre sakinleri durum-
dan şüphelendi. Apartman sakinleri, son günlerde
yaşlı adamın yaşadığı evden gelen kokuyu da fark
ederek durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. 

Olay yerine gelen polis ekipleri apart sahibinin

yedek anahtarıyla kapıyı açarak içeriye girdi. Eve
giren polis ekipleri Yaşar Danışman'ın hareketsiz ya-
tarken buldu. Yapılan kontrollerde, yalnız yaşayan
yaşlı adamın uzun süre önce hayatını kaybettiği belir-
lendi. Olay yeri incele ekiplerinin apartta yaptığı ince-
lemelerin ardından Yaşar Danışman'ın cenazesi ölüm
nedeninin belirlenmesi için Adi Tıp Kurumu Mor-
guna kaldırıldı. (İHA)
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Ormanlarımız, bize nefes veren en
önemli  değerlerimizdendir.

Ama bu yaz o nefes, neredeyse boğa-
zımızda düğümlendi. 

O kadar çok yangın haberi aldık ki;
adeta içimize işledi.Yangınlar artık sadece
felaket haberi değil; yüreğimizde açılan de-
rin bir yaradır. 

Honaz Dağı’nın gözyaşı, Buldan yayla-
sının çığlığı, hepimizin içinden yükselen bir
feryada dönüştü.

Geçen ay Eskişehir ve Çanakkale’deki

orman yangınları içimizi yakmıştı. Geçen
hafta başında Kastamonu, Karabük, Bartın
ve Hatay’dan orman yangını haberleri
geldi. Son olarak Söke-Sazlı’da bir orman
yangını… 

Kayseri ve Uşak’ta yanan tekstil fabri-
kaları ile birlikte, ülkenin dört bir yanından
gelen yangın haberleri uykularımızı kaçırdı.

Yakın zamanda en yakınımızda Honaz
Dağı alevlere teslim oldu. Buldan’ın yem-
yeşil dorukları bir anda siyah kül bulutuna
gömüldü. Denizli’den baktığımızda, kara-
bulutların üzerimize çöktüğünü hissettik.

Yangınlar sadece ağaçları değil, bin-
lerce canlıyı da telef etti…kuşlar, böcekler,
ormanın derinliklerindeki hayvanlar… Tar-
lası kül olan köylü, sürüsünü kaybeden ço-
ban, evini yitiren insanlar… Her yangın,
sanki yarınlarımuzls ilgili bizden bir parça
koparıp gitti.

Rüzgârla coşan alevlerin, Buldan’dan
Buharkent’e doğru sürüklediği yangın, an-
cak aktıncı günde kontrol altına alınabildi.
Belediye Başkanı Mehmet Ali Orpak duy-
gularını şöyle özetliyordu:

“Ne yazık ki bu yan-
gında geniş ormanlık alan-
larımızı ve alevlerdeki hay-
van dostlarımızı kaybettik.
Ama en büyük tesellimiz
insan kaybı yaşanmamış
olmasıdır.”

Honaz Dağı’ndaki
“Çöke Yangın Göleti’ne”
römorklarla su taşıyan köy-
lülerimiz ve görevli ekipler
büyük gayret gösterdi.
Ama tüm mücadeleye rağ-
men doğa ağır bir yara
aldı. 

Yaralı bir yaban keçisi-
nin hayata tutunamaması,
seyreden herkesi en yakı-
nını kaybetmiş gibi sarstı.

Bugün Honaz Dağı,
Cankurtaran yaylasına ba-
kan yanmış yüzü ve karar-
mış topraklarıyla sessiz ve
hüzünlü görünüyor.

Yangınların kasıtlı olup
olmadığını bilmiyoruz. Ama
ihmaller ve göz ardı edilen
tedbirler felaketin büyüme-
sine yetti. Her yangın so-
nunda “gereken önlemler

en kısa sürede alınacak” söylemleri maa-
lesef hep boşlukta kalıyor. 

Gerekli önlemlerin alınması konusunda
Denizli Yörükler Derneği Başkanı Yaşar
Celal CEYLAN çok dikkat çekici  bir öneri
sundu.

Başkan CEYLAN şöyle sesleniyor:
“Bugün geldiğimiz noktada tarım, hay-

vancılık ve ormanlarımızın durumu içler
acısı. Dağların sorumluluğu, onları koru-
yanlara geri verilmelidir. Ormanların ger-
çek bekçileri yörüklerdir. Keçi besiciliğini
canlandıracak, toprağın bereketini koruya-
cak acil projelere ihtiyaç var. Çünkü Yö-
rükler dağları ve ormanları en iyi bilen ve
koruyanlardır.”

Atatürk’ün yıllar önce söylediği söz bu-
gün daha anlamlı:

“Toros Dağlarında bir Yörük çadırı gö-
rürseniz ve dumanı tütüyorsa, bizi kimse yı-
kamaz.”

Çünkü Yörük, dağların dili ve doğanın
hafızasıdır.

Ormanlarımız, sadece ağaç topluluğu
değil; bizim için önemli bir yaşam kaynağı-
dır. Ormanlarımız yandığında umutlarımız
da kaybolur.

Onları korumak, sadece bugünü değil,
yarınımızı da savunmaktır.

Toprak, ağaç, hayvan, kuş, insan…
Hepsi birbirine bağlıdır. Doğamızı korumak,
insan olmanın temel görevidir. Yangınlara
duyarsız kalmak yerine el uzatmak, do-
ğayla yeniden barışmak, çocuklarımıza ne-
fes alacak bir dünya bırakmaktır. 

“YANGIN VAR” diye bütün vicdanlara
sesleniyorum. Lütfen yangınlara karşı du-
yarlı olalım ve toplum olarak elimizi taşın al-
tına koyalım. Bütün imkanlar öncelikli ola-

rak yangınların çıkmaması ve ormanların
korunması için kullanılmalıdır.

Honaz Dağı’nın Cankurtaran’a bakan
yüzü yoldan geçen herkese hüzünlü duy-
gular bırakıyor.

Duygularım kızgınlığımla bir…
Bir şiirle anlatmak istedim. Siz bir ağıt da

diyebilirsiniz. Bu sözler, sadece bir dağa
değil; yitirdiğimiz geleceğimize yazılmıştır. 

Honaz Dağı’nın küllerinden yeniden fi-
lizlenecek her yaprak, bizim de umutları-
mızı yeşertecektir. 

Sağlıklı, huzurlu ve yangınsız bir gele-
cek diliyorum.

İyi Haftalar…

HONAZ DAĞINA AĞIT

Her yanın kararmış, toprağın taşın,
Sesi mi duyulur uçmayan kuşun?
Ağaçların yanmış, hüzünlü başın!

Honaz, seni kim bu hale getirdi?
Hayatı öldürdü, yaktı, bitirdi.

Ne ulu dağ idin, bakan coşardı,
Yemyeşil ağaçlar seni okşardı.
Yayla havasına sana koşardı.

Seni gören gözyaşını tutamaz,
Gözyaşı sel olur, sana bakamaz.

Ne denir ki; seni görmeyen göze,
Yalan dolan ile anlatan söze,
Vicdanı körelmiş o arsız yüze.

Yandı yüreğimiz seninle birlik,
Seni yakan, daha görmesin dirlik!

Yusuf KABUKÇU

HAYATA DAİR

YANGIN VAR
(Honaz Dağına Ağıt)

Yusuf KABUKÇU

Buldan’da gerçekleşen orman
yangınında fedakarca mücadele eden
Buldan Orman İşletme Müdürlüğü
personeli yangının sönmesine rağ-
men teyakkuz halinde görevlerini ifa
ediyor. Armutlu Gedik, Taşlı Çukur,
İncir Kayası, Civaroğlunun Damları,
Gadime, Muhtarın Sivri, Yelli Gedik,
Kömür Ocakları, Kumralı, Kaplan
Kayaları, Eskicinin Çamı, Gazelli,

Akyar ve Karadere mevkilerinde ko-
nuşlu bulunan Buldan Orman İşletme
Müdürlüğü personelleri, yeşil vatan
için görev yapmanın gururunu yaşa-
dıklarını belirtti. 

Buldan Ticaret Odası Meclis Baş-
kanı İbrahim Acıkara ve Buldan
Kara Avcılar Derneği Başkanı Hakan
Aytekin, yanan bölgelerde konuşlan-
dıran ekipleri ziyaret ederek teşek-

kürlerini sundu.

"YANGIN İLK 
BAŞLADIĞINDAN 
BUGÜNE DEĞİN ASLA 
YILGINLIK DUYMADAN 
GÖREV YAPIYORUZ"
Yangın bölgesinde nöbetlerini

devam eden personel ise, "Yangın
ilk başladığından bugüne değin asla
yılgınlık duymadan görev yapıyo-
ruz. Görevimizde yaşadığımız zor-
luklara rağmen halkımızın
yanımızda olduğunu görmek bizlere
büyük moral oldu. Yediden yetmişe
herkes desteğe geldi. Buldan mer-
kezden, köylerden ve tüm il ve ilçe-
lerden kazmasıyla, küreğiyle,
traktörüyle, su tankerleriyle, taralla-
rıyla, iş makineleriyle, arazözleriyle
gelen ekipler yangının daha da bü-
yümesini ve Buldan’a ulaşmasını
engelledi. Personelimiz insanüstü
emek harcayarak mücadele etti. Ay-
rıca değerli vatandaşlarımız su,
ayran, ilaç ve kumanya desteği sağ-
lamak adına adeta birbirleriyle ya-
rıştı. Çok kötü anlar yaşadık,

arkadaşlarımızdan yaralananlar oldu.
Onlara acil şifalar dileriz. Can kaybı-
nın olmaması tesellimiz oldu. Ancak
kararan dağlarımıza, yanan ağaçları-
mıza baktıkça içimiz daha da yanı-
yor. Şu anda tüm personelimiz ile
çevre il ve ilçelerden gelen yangın

personelimiz gece gündüz dağlarda
teyakkuz halindeyiz. En kısa za-
manda yeşil Buldan’ımızın tekrar
eski yeşilliğine kavuşması için çalış-
malarımıza başlayacağız. Allah bir
daha vatanımıza ve milletimize böyle
acılar yaşatmasın" dedi. (İHA)

BULDAN’A BÜYÜK FELAKET YAŞATAN YANGIN BÖLGESİNDE ARALIKSIZ NÖBET

ATES SAVASCILARI TEYAKKUZDA
Denizli’nin Buldan ilçesinde geçtiğimiz günlerde kontrol
altına alınan yangın bölgesinde onlarca mevkii de nöbet
tutan personellere ziyaret eden Buldan Ticaret Odası
Meclis Başkanı İbrahim Acıkara ve Buldan Kara Avcılar
Derneği Başkanı Hakan Aytekin ziyarette bulundu.
Nöbet tutan personeller ise, "Şu anda tüm personelimiz
ile çevre il ve ilçelerden gelen yangın personelimiz gece
gündüz dağlarda teyakkuz halindeyiz" dedi.



Merkezefendi Belediyesi, uygun
koşullarda satış yapan Halk Et aracı-
lığı ile esnafa da destek olacak. Be-
lediye Meclisi’nde alınan karar ile
küçük esnafa indirimli kıyma ve
köfte satışı yapılacak. İndirimli sa-
tışta kota 25 kilogram olarak belir-
lendi. Merkezefendi Belediyesi’nin
2025 yılı eylül ayı meclis toplantıları
başladı. Belediye Başkanı Şeniz Do-
ğan’ın başkanlığında gerçekleştiri-
len ilk birleşimde, Halk Et
hizmetlerinin daha geniş alana ya-
yılması ele alındı. Başkan Doğan’ın
önerisiyle gündeme Halk Et biri-
minde, ihtiyaç duyulan ürün ve hiz-
metlerin ücret tarifelerinin
belirlenmesi eklendi.

Gündeme eklenen maddeye iliş-
kin değerlendirme yapan ve ekono-
mik zorluklar nedeniyle
vatandaşların alım gücünün düştü-
ğünü belirten Başkan Doğan, “Mer-
kezefendi’de yaşayan
hemşerilerimize güvenli gıdaya ula-
şabilmeleri ve çocukların protein ih-
tiyacını karşılayabilmek adına
uygun fiyatlı, hijyenik ve güvenilir
Halk Et’in açılışını birlikte gerçek-
leştirdik. Hem Sırakapılar Mahalle-
mizdeki Halk Market’te hem de
Yenimahalle’deki Halk Market’imi-
zin içinde Halk Et satış reyonlarımız
var. Yani 3 lokasyonda Halk Et satı-
şımız devam ediyor” dedi.

KÜÇÜK ESNAFA 
YÜZDE 10 İNDİRİM
Özellikle ekonomik zorluk yaşa-

nan bu dönemde küçük esnafa des-
tek olmayı hedeflediklerini vurgula-
yan Başkan Doğan, “Esnafımızdan
gelen talep doğrultusunda arkadaş-
larımız bir çalışma yaptılar. Pide,
lahmacun, ızgara, tost salonlarımıza,
yani biraz daha küçük esnafımıza
Halk Et’imizden yüzde 10 indirimli
uygun fiyatlı bir satış yapacağız.
Bunun kriterleri var. Öncelikle
Esnaf Odamıza kayıtlı
olması gerekiyor.
İkinci kriterimiz, Mer-
kezefendi ilçemizde
ikamet etmesi gereki-
yor. Beş veya beşin al-
tında çalışanın olması
gerekiyor. Yine tabii
ki vergi levhası olması
gerekiyor” diye ko-
nuştu.

Küçük esnafa sağ-
lanacak indirimde kota
uygulanacağını dile
getiren Başkan Doğan,
“Aylık kotamız kıyma

ve köfte ürünlerinde 25 kg. Böyle-
likle zor durumda olan özellikle
küçük ve orta ölçekli esnafımıza
destek olmak istiyoruz. Biraz önce
de ifade ettiğim gibi ızgara, pide,
lahmacun, tost salonlarımıza yüzde
10 indirimli esnafımız Halk Et’imiz-
den yararlanabilecekler. Bu an-
lamda ek gündemimiz bundan
ibarettir” dedi. METİN ELTAŞ
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Denizli

BİTKİ (AĞAÇ, ÇALI, YER ÖRTÜCÜ VE MEVSİMLİK ÇİÇEK) ALIMI mal alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN):2025/1411314
1- İdarenin
1.1. Adı :PAMUKKALE (AKKÖY) PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi :İncilipınar Mah. Fevzi Çakmak Blv. No:234 20200 

PAMUKKALE/DENİZLİ
1.3. Telefon numarası :2582969696
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :30.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı 
(e-tekliflerin açılacağı) adres:PAMUKKALE BELEDİYE BAŞKANLIĞI Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı :BİTKİ (AĞAÇ, ÇALI, YER ÖRTÜCÜ VE MEVSİMLİK ÇİÇEK) ALIMI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı:55 KALEM BİTKİ ALIMI

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Pamukkale Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü fidanlığına

mesai saatleri içerisinde teslim edilecektir.
3.4. Süresi/teslim tarihi :-Ürünler peyder pey olarak teslim alınacaktır. - Tüm ürünler

20/12/2025 tarihine kadar teslim edilmiş olacaktır.
3.5. İşe başlama tarihi :SÖZLEŞME İMZALANMASINI MÜTEAKİP 3 İŞ GÜNÜ 

İÇERİSİNDE BAŞLANACAKTIR.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer
verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler ta-
rafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri ta-
mamlanan ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesine ait bilgiler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin söz-
leşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halin-
de, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden son-
ra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartla-
rın korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk
Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna daya-
narak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu
ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gös-
teren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) İstekli Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden bi-
riyle birlikte sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belir-
ten isteklilerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteklinin alım konusu malı tek-
lif etmeye yetkisinin bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:
Tarım ve Orman Bakanlığı Tarafından Düzenlenen ve Ürünün Üretici Olduğunu Göste-
ren Belgeler
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü Kamu ve/veya Özel sektörde yapılmış olan Bitki Mal alımı işi benzer iş ola-
rak değerlendirilecektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BİTKİ (AĞAÇ, ÇALI, YER ÖRTÜCÜ VE 
MEVSİMLİK ÇİÇEK) SATIN ALINACAKTIR

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2289335

Balık avı sezonunun açılma-
sıyla tezgahlar da renklendi.
Özellikle uzun süredir özlemi
çekilen hamsi ve sardalya tez-
gahlardaki yerini aldı. Denizli
Balık Pazarı’nda 1982 yılından
bu yana hizmet veren Reis
Balıkçılık işletmecisi Fi-
kret Uzkuç, sezonunun be-
reketli başladığını
belirterek, ürünlerin fiyat-
larının da makul seviye-
lerde olduğunu söyledi. 

Balık sezonunun açıl-
masıyla birlikte uzun süre-
dir sessizliğe bürünen
Denizli Balık Pazarı da
hareketlendi. Tezgahlar
taze balıklarla doldu, ürün
çeşitliliği tüketicinin ter-
cihlerine karşılık verebile-
cek seviyede arttı. 

1982 yılından bu yana
Denizli Balık Pazarı’nda
hizmet veren Reis Balıkçı-
lık işletmecisi Fikret
Uzkuç, sezona, fiyatlara ve
ürünlere yönelik bilgiler
verdi. Balıkların günlük
geldiğini ve haftanın her günü
hizmet verdiklerini dile getiren
Fikret Uzkuç, sezonun açıldığı
andan itibaren vatandaşın göster-
diği ilginin sevindirici boyut-
larda olduğunu söyledi. 

PALAMUT 
BEKLENENDEN AZ, 
DİĞER BALIKLAR 
AÇIĞI KAPATIYOR
Bu yıl palamutun beklenenden

az olduğunu, ancak diğer çeşitlerin

bu açığı kapatabilecek kapasiteye
ulaştığını dile getiren Fikret Uzkuç,
“Bu yıl palamut az. Ancak hamsi,
sardalya, istavrit, levrek, çipura, bar-
bun başta olmak üzere tüm balık çe-
şitlerini halkımıza sunuyoruz” dedi. 

HAVA KOŞULLARI 
DEĞİŞMEZSE 
FİYATLARDA 
İSTİKRAR SÜRER
Hava koşullarının değişme-

diği ve olumsuz bir süreç yaşan-
madığı sürece ürün fiyat
istikrarının makul seviye-
lerde sürmesini bekledikle-
rini dile getiren Fuikret
Uzkuç, “Şu anda fiyatlar
oldukça uygun. Hamsi, sar-
dalya ve istavriti 250 lira-
dan sunuyoruz. 300/400
gram aralığındaki levrek
500, 400/600 gr. 550-600,
kiloluk balıklar ise 750 lira
dolayında satılıyor” dedi.

1982 YILINDAN BU 
YANA HİZMET 
VERİYORUZ
Denizli Balık Paza-

rı’nda 1982 yılından bu
yana hizmet verdiklerini
belirten Fikret Uzkuç, en
taze ve günlük balıkları
Denizli halkına sunmaya
devam edeceklerini dile ge-

tirdi. 
Uzkuç, tüm Denizli halkın-

dan sağlıklı ve uygun fiyatlı ol-
ması nedeniyle balık tüketmeye
davet etti. 

ABDİL YAŞAROĞLU

SEZON AÇILDI BALIK PAZARI YENİDEN HAREKETLENDİ

DERYA KUZULARI
YERLERiNi ALDI

MERKEZEFENDİ BELEDİYE MECLİSİ’NDEN İNDİRİM ONAYI ÇIKTI

HALK ET’TEN ESNAFA DESTEK



DENiZLi6 GÜNDEM 08 EYLÜL 2025 PAZARTESi

SU MALZEMELERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN):2025/1413207
1- İdarenin
1.1. Adı :PAMUKKALE (AKKÖY) PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi :İncilipınar Mah. Fevzi Çakmak Blv. No:234 20200 

PAMUKKALE/DENİZLİ
1.3. Telefon numarası :2582969696
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :01.10.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı 
(e-tekliflerin açılacağı) adres:PAMUKKALE BELEDİYE BAŞKANLIĞI Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı :SU MALZEMELERİ ALIMI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı:119 KALEM SU MALZEMELERİ ALIMI

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Pamukkale Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü depolarına

mesai saatleri içerisinde teslim edilecektir.
3.4. Süresi/teslim tarihi :1- Malzemeler peyder pey olarak teslim alınacaktır. 2- Tüm malzemeler

20/12/2025 tarihine kadar teslim edilmiş olacaktır.
3.5. İşe başlama tarihi :SÖZLEŞME İMZALANMASINI MÜTEAKİP 3 İŞ GÜNÜ 

İÇERİSİNDE BAŞLANACAKTIR.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer
verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler ta-
rafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

SU MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2289338

Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, 2025-
2026 Eğitim-Öğretim dönemi ile ilgili mesaj
paylaştı, öğrenci, öğretmen ve velilere seslendi. 

Yeni eğitim öğretim döneminin başlaması
nedeniyle açıklama yapan Denizli Valisi Ömer
Faruk Coşkun, geleceğin teminatı olan öğrenci-
ler ve maarif ordusunun fedakâr mensuplarıyla
yeni bir eğitim-öğretim yılına başlamanın mut-
luluğunu paylaştıklarını ifade etti.

Günümüzde bilginin hızla çoğaldığı, çocuk-
ların çağın gereklerine uygun, yerli, millî ve
manevi değerlerle donanmış bireyler olarak ye-
tişmelerinin hem kendi gelecekleri için hem de
milletin yarınları için hayati önem taşıdığını
söyledi. Vali Coşkun, “Bu vizyonla hazırlanan
“Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” ile öğrencile-
rimizin millî, manevî ve insanî değerler istika-
metinde okuyan, düşünen, araştıran,
sorgulayan, dikkat ve farkındalığı gelişmiş,
eleştirel düşünebilen, çözüm odaklı ve sorum-
luluk sahibi bireyler olarak yetişmeleri hedef-
lenmektedir. Eğitim; devlet ve milletimizin
geleceği için üstlendiğimiz en büyük sorumlu-
luktur. Bu sebeple eğitimi, bir millet ödevi ola-
rak görmekteyiz. Çünkü okuyan, araştıran,
sorgulayan ve bilgiye ulaşmanın yollarını ara-
yan nesiller yetiştirmek; Türkiye’nin geleceğini
inşa etmenin en etkili yoludur. Bu süreçte öğ-
retmenlerimize ve eğitim camiamıza büyük so-
rumluluklar düşmektedir” dedi.

Öğretmenlere seslenen Vali Coşkun, “Siz-
ler, çocuklarımıza necip bir milletin ferdi olma-
nın onurunu ve aziz vatanımızı yüceltme
idealini öğretme sorumluluğunu taşıyorsunuz.
Çocuklarımıza karşı sevgiyle yaklaşmanız, fi-

kirlerini önemseyip onları
dinlemeniz ve sabırla yol
göstermeye devam etmeniz,
eğitimin başarısının temelini
oluşturmaktadır. Dünyanın
en zor ama aynı zamanda en
onurlu mesleklerinden birini
icra ederken, her şartta sevgi
ve sabır yönünden cömert
davranacağınıza olan inancı-
mız tamdır. Yeni eğitim-öğ-
retim yılının sizler için
sağlıklı, başarılı ve verimli
geçmesini temenni ediyo-
rum” ifadelerine yer verdi.

Öğrencilere ayrı bir pa-
rantez açan ve aydınlık bir
geleceğe ancak azimle çalı-
şarak, sabırla emek vererek
ulaşılabileceğini hatırlatan Vali Coşkun,
“Karşınıza çıkan her zorluk, yılmadan
ve pes etmeden aşmanız gereken birer
basamaktır. Sizler milletimizin umudu,
geleceğimizin teminatısınız. Öğretmen-
lerinizin ve ailelerinizin emeklerini boşa
çıkarmayacağınıza, bilgiyle donanıp
güzel ahlakla yoğrularak ülkemizi daha
da yücelteceğinize yürekten inanıyo-
rum. Unutmayın ki en büyük dostunuz
güzel ahlak, en güçlü silahınız bilgi, en
büyük düşmanınız ise tembellik ve ce-
halettir” dedi.

Çocukların ilk rehberi olan velilerin
sevgisi, ilgisi ve yönlendirmesi ile kişi-
liklerinin şekillenmesinde belirleyici bir

rol oynadığını dile getiren Vali Coş-
kun, “Yavrularımızı, millî ve manevi
değerlerimizi özümsemiş bireyler ola-
rak yetişmelerine katkı sunmanız
büyük önem taşımaktadır. Onların en
yakın dostu ve en güçlü örneği sizlersi-
niz. Bu bilinçle okul yönetimleri ve öğ-
retmenlerimizle iş birliği içinde hareket
etmeniz, çocuklarımızın geleceğe daha
sağlam adımlarla hazırlanmalarını sağ-
layacaktır. Bu duygu ve düşüncelerle,
2025-2026 eğitim-öğretim yılının sev-
gili öğrencilerimize, değerli aileleri-
mize, saygıdeğer öğretmenlerimize ve
tüm eğitim camiamıza hayırlı olmasını
diliyor; eğitim yolculuğunda emek
veren tüm paydaşlara başarı dilekle-
rimle selam ve saygılarımı sunuyorum”
dedi. HABER MERKEZİ

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ BAŞLADI

VALi COSKUN’DAN MESAJ

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent
Nuri Çavuşoğlu, 2025-2026 eğitim-öğretim yılının
başlaması dolayısıyla bir mesaj yayımladı.Başkan
Çavuşoğlu, öğrencilerin yanında olmak ve ihtiyaç-
larını karşılamak için var güçleriyle çalıştıklarını
söyledi. 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent
Nuri Çavuşoğlu yayımladığı mesajda Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi olarak öğrencilerin ihtiyaçla-
rını karşılamak için var güçleriyle çalıştıklarının
altını çizdi. 

Başkan Çavuşoğlu, “Yeni bir eğitim-öğretim yı-
lına başlarken, beslenme desteğinden kırtasiye des-
teğine, kız konukevinden ücretsiz üniversite
hazırlık kurslarına, online eğitim aboneliğinden
çocuk gelişim merkezlerinebirçok destekle birlikte
Denizli’mizde eğitimin her kademesinde yanınızda
olduğumuzu özellikle vurgulamak isterim. Öğren-
cilerimizin çağın gerekliliklerine uygun şekilde ye-
tişmesi için tüm gayretimizle çalışıyoruz. Çünkü
biliyoruz ki güçlü bir gelecek, sağlam bir eğitimle
mümkündür. Sevgili öğrenciler, sizler bizim guru-
rumuz ve umudumuzsunuz. Kıymetli öğretmenleri-

miz, sizler de bu yolculuğun rehberisiniz. Hep bir-
likte Denizli’yi ve ülkemizi daha aydınlık yarınlara
taşıyacağız.Yeni eğitim-öğretim yılının Deniz-
li’mize, tüm öğrencilerimize ve öğretmenlerimize
sağlık, mutluluk ve başarı getirmesini diliyorum”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU’NDAN YENİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MESAJI:

ÖĞRENCİLERİMİZİN YANINDAYIZ

MHP Denizli İl Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, 2025-
2026 Eğitim-Öğretim dönemine ilişkin mesaj yayınladı,
“Türk milletinin en büyük gücü, milli ve manevi değer-
lerine bağlı, çağın gerekliliklerini kavramış nesillerdir”
dedi.

Yeni bir eğitim-öğretim yılının başlaması nedeniyle

bir açıklama yapan MHP Denizli İl Başkanı Mehmet ali
Yılmaz, geleceğimizin teminatı olan çocukların ve
gençlerin iyi bir eğitim almasının, ülkenin yarınlarının
şekillendirilmesinde en önemli yatırım olduğunu söy-
ledi. 

Yılmaz, “Türk milletinin en büyük gücü, milli ve
manevi değerlerine bağlı, çağın gerekliliklerini kavra-
mış nesillerdir. Bu nedenle eğitim, sadece bilgi aktarımı
değil, aynı zamanda ahlaki ve milli şuurun da kazandı-
rıldığı bir süreç olmalıdır. Bizler, güçlü Türkiye idealine
ancak donanımlı, bilinçli ve vatanına bağlı gençlerle
ulaşabileceğimize inanıyoruz” dedi.

Başta öğretmenler olmak üzere, fedakârlıkla görev
yapan tüm eğitim çalışanlarına şükranlarını sunan Yıl-
maz, “Anne ve babalara da, evlatlarının eğitim yolculu-
ğunda verdikleri destekten dolayı teşekkür ediyorum.
2025-2026 eğitim-öğretim yılının öğrencilerimize ba-
şarı, ailelerimize mutluluk, öğretmenlerimize güç ve
sabır getirmesini temenni ediyor; milletimizin aydınlık
geleceği için emek veren herkese hayırlı bir yıl diliyo-
rum” dedi. HABER MERKEZİ

MHP DENİZLİ İL BAŞKANI MEHMET ALİ YILMAZ:

EN BÜYÜK GÜCÜMÜZ YENİ NESİLLERDİR

Denizli Ticaret Odası Başkanı Uğur Erdoğan, 2025-
2026 eğitim öğretim yılının başlaması dolayısıyla, yazılı
bir mesaj yayımladı. Başkan Erdoğan, eğitimin ülkenin
geleceği açısından taşıdığı öneme dik-
kat çekerek, “Eğitime yapılan yatırım,
ülkenin geleceğine yapılan yatırımdır”
dedi.

DTO Yönetim Kurulu Başkanı
Uğur Erdoğan, eğitim öğretim yılının
başlaması dolayısıyla farklı bir telaş ya-
şayan veliler ve eğitim camiası için,
kolay geçecek başarılı bir yıl temenni
etti. 

Söz konusu eğitim ve gelecek ku-
şakların yarınlara hazırlanması olunca
öğrenci, öğretmen ve velilerin her
zaman yanlarında olduklarını belirten
Erdoğan, “Yeni bir eğitim ve öğretim
yılına daha başlamanın heyecanını toplum olarak 7’den
70’e hep beraber yaşıyoruz. Geleceğimizin teminatı
olan çocuklarımızın ve gençlerimizin, çağın gerektirdiği

bilgi ve donanımla yetişmesi, ülkemizin ilerleyişi açısın-
dan büyük önem taşıyor. Bizler iş dünyası temsilcileri
olarak şunu iyi biliyoruz ki güçlü bir ekonomi ancak iyi

eğitim almış, vizyon sahibi bireylerle
mümkün olabilir. O nedenle eğitime ya-
pılan her yatırımı, yarınlarımıza yapılan
en kıymetli yatırım olarak görüyoruz.
Tüm öğrencilerimizin bu yıl derslerine
azimle sarılmalarını ve başarılı olmala-
rını, öğretmenlerimizin de bu sayede fe-
dakârca gösterdikleri eşsiz emeklerinin
karşılığını en güzel şekilde almalarını di-
liyoruz. Yeni eğitim döneminin, aileleri-
miz için de farklı bir mutluluk ve gurur
kaynağı olacağına inanıyoruz. Denizli
Ticaret Odası olarak her zaman eğitimin,
çocuklarımızın ve gençlerimizin yanında
olmayı sürdüreceğiz.2025-2026 eğitim

öğretim yılının, başta öğrencilerimiz olmak üzere öğret-
menlerimize, velilerimize ve ülkemize hayırlı ve uğurlu
olmasını temenni ediyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

DTO BAŞKANI ERDOĞAN’DAN YENİ EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MESAJI:

EĞİTİME YAPILAN YATIRIM GELECEĞE YATIRIMDIR
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Denizli Merkezefendi Yenişafak (152 Ada 2 Parsel) AHB ASM Tadilatı yapım işi 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN):2025/1335056
1- İdarenin
1.1. Adı :DENİZLİ İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi :Sırakapılar, Şht. Albay Karaoğlanoğlu Cd. No:1B, 20010 Denizli

Merkezefendi/Denizli MERKEZEFENDİ/DENİZLİ
1.3. Telefon numarası : 2582644906-07
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 22.09.2025 - 14:00
2.2. Yapılacağı 
(e-tekliflerin açılacağı) adres: Denizli İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı :Denizli MerkezefendiYenişafak (152 Ada 2 Parsel)

AHB ASM Tadilatı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı: 6 adet Aile Hekimliği Birimi bulunan Aile Sağlığı Merkezi Tadilatı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : Denizli / MerkezefendiYenişafak Mahallesi
3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içindeyer teslimi 

yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer
verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve tek-
lif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin söz-
leşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halin-
de, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden son-
ra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartla-
rın korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk
Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna daya-
narak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu
ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1.
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği'nde Yer Alan (B) Üst Yapı (Bina) İşleri
III.Grup İşler Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda,
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2289677

28. Çal Bağbozumu 1. Uluslar-
arası Kültür ve Sanat Festivali, bağ-
lardan sanat atölyelerine, sergilerden
konserlere uzanan dopdolu bir prog-
ramla tamamlandı.

Denizli’nin Çal ilçesinde bu yıl
ilk kez uluslararası boyutta düzenle-
nen 28. Çal Bağbozumu Kültür ve
Sanat Festivali, ikinci gününde de
yoğun katılımla devam etti. Avrupa
Birliği Türkiye Delegasyonu Baş-
kan Yardımcısı Jurgis Vilcinska’nın
yanı sıra gazeteciler, oyuncular,
moda ve televizyon dünyasından
çok sayıda davetli de programa ka-
tıldı. Misafirlere Denizli Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreteri Bülent
Bozbaş eşlik etti.

Sabah saatlerinde bağlarda ger-
çekleştirilen “Bağ Bozumu: Doğa-
nın Döngüsüne Saygı” etkinliğiyle
başlayan programda katılımcılar se-
petlerle üzüm keserek bağ bozu-
muna katıldı ve üzüm üretimi ve
şarap yapımına dair bilgi aldı. 

ATÖLYELERDEN 
SERGİLERE 
KÜLTÜREL MİRAS
Avrupa Birliği Türkiye Delegas-

yonu tarafından düzenlenen “Pay-
laştığımız Kültürel Miras” fotoğraf
sergisi festivalin en özel etkinlikle-
rinden biri oldu. Katılımcılar, sergi-
nin ardından Kuzubağ’ı gezerek
şarap üretim süreçlerini yerinde in-
celeme fırsatını yakaladı. Öğle saat-
lerinde ise Küp Atölye’de
düzenlenen “Zanaat Rotası – Top-
rakla Buluşma” çalışmalarında ziya-
retçilere çömlek yapımı gösterildi.

GELENEKSEL EL 
SANATLARI VE ÇAL’IN 
YÖRESEL TATLARI İLGİ 
ODAĞI OLDU 
Festival kapsamında açılan kül-

tür stantları yoğun ilgi gördü. El
emeği takılardan resim çalışmala-
rına kadar birçok ürünün sergilen-
diği stantlarda konuklar, bölgenin
kültürel çeşitliliğini yakından tanıdı.
Çal yöresine özgü yiyeceklerin
ikram edildiği alanlarda ise misafir-
ler yöresel mutfağın zenginliğini de-
neyimledi.

SANAT VE MÜZİKLE 
FESTİVAL COŞKUSU 
ZİRVEYE ÇIKTI
Öğleden sonra Lermonos’ta Çal

Bağ Yolu anlatımı ve şarap tadımı
yapıldı. Tarihi Selcen Şaraphane-
si’nde açılan sergi alanı sanatsever-
leri ağırlarken, Erdel’de düzenlenen
akşam yemeği davetine konuklarla
birlikte Denizli Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Bülent Nuri Çavu-
şoğlu ve Denizli Sanayi Odası
Başkanı Selim Kasapoğlu da katıldı.
Günün finalinde Kuzubağ’da “Kül-

türel Miras Buluşması” başlığıyla
düzenlenen konserde sahne alan
Uğur Güneş Quartet ve Sibel Köse,
izleyicilere unutulmaz bir müzik şö-
leni sundu. 

“BİZ ÇAL’IN DÜNYA 
ÇAPINDA BİR MARKA 
OLABİLECEĞİNE 
İNANIYORUZ”
Programda konuşmalarını ger-

çekleştiren Denizli Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Bülent Nuri
Çavuşoğlu, Çal ilçesinin önemine

değinerek ilçeyi daha ileri taşıyabil-
mek için çalışmalara devam edecek-
lerini vurguladı. Başkan Çavuşoğlu
konuşmasının devamında, “Misafir-
lerimizi şehrimizde ağırlamaktan
büyük mutluluk duyduk. Güzel bir
birleşimi beraber sağladık. “Bağ
Yolu” süreci içerisinde emek harca-
yan bütün işletmelerimize teşekkür
ediyorum. Denizli her anlamıyla

dünyaya örnek olabilecek bir şehir.
Biz Çal’ın dünya çapında bir marka
olabileceğine inanıyoruz. Gerek Çal
Belediyemiz gerek Denizli Büyük-
şehir Belediyesi olarak bu yolculuğu
daha da geliştireceğiz. Misafirleri-
miz enerjileri ile bizlere de pozitif
enerji kattı” dedi. Denizli Büyükşe-
hir Belediyesi, Başkan Bülent Nuri
Çavuşoğlu’nun öncülüğünde kültür,
sanat ve tarımı buluşturan çalışma-
larıyla kentin marka değerine katkı
sunmaya devam ediyor.

HABER MERKEZİ

Çal’da 28, kez gerçekleştiri-
len Bağ Bozumu Kültür ve Sanat
Festivali, ünlü sanatçı Serdar Or-
taç’ın performansıyla müzik şö-
lenine dönüştü. Sevilen sanatçı
seslendirdiği eserler ile Çallılara
unutulmaz bir gece yaşattı. 

Çal’da, Büyükşehir Beledi-
yesi, Çal Belediyesi ve Çal Bağ
Yolu temsilcilerinin iş birliğiyle
düzenlenen 28. Çal Bağbozumu
1. Uluslararası Kültür ve Sanat
Festivali, dolu dolu etkinlikler
ile tamamlandı. 

Türkiye'nin şaraplık üzüm
cenneti olarak gösterilen ve şa-
raplık üzümün yüzde 35'ini kar-
şılayan Çal, çeyrek asırdan fazla
bir süredir gerçekleştirdiği festi-
vali bu yıl uluslararası düzeyde
gerçekleştiriyor.

Bağcılığın, kültürün ve sana-
tın buluşma noktası Çal ilçe-
sinde festival kapsamında
binlerce yıllık bağcılık geleneği
ve Çal karası üzümün çok yönlü
mirası katılımcılara tanıtılıp üzü-
mün bağlardan sofraya uzanan
keyifli yolculuğu sergilenirken,
sanat atölyeleri ve spor etkinlik-
lerinin yarı sıra konserlerle de
müziğin sevilen isimleri festival
coşkusunu zirveye çıkarıyor.

SERDAR ORTAÇ 
BÜYÜLEDİ
Festivalin ilk günü Derya

Uluğ konseri yağış nedeniyle 3
Ekim'e ertelenirken, ikinci
akşam Çal'da Serdar Ortaç rüz-
garı esti. Muhteşem performan-
sıyla müzik şöleni sunan ünlü
sanatçı Serdar Ortaç, dinleyen-
leri mest etti. 

BAŞKAN HAKAN'DAN 
TEŞEKKÜR
Çal Belediye Başkanı Ahmet

Hakan, 28. Uluslararası Çal Bağ

Bozumu Kültür ve Sanat Festi-
vali’nin ikinci gününün, unutul-
maz bir geceye sahne olduğunu
belirterek, "Sevilen sanatçımız
Serdar Ortaç, muhteşem perfor-
mansıyla binlerce hemşehrimizi
coşturdu, Çal’da festival coşku-
sunu zirveye taşıdı.

Festivalimize katılan, şarkıla-
rıyla bizlere unutulmaz anlar ya-
şatan Serdar Ortaç’a ve bu eşsiz
atmosferi bizlerle paylaşan tüm
hemşehrilerime gönülden teşek-
kür ediyorum” dedi. 

AYSEL ÇETİN

BAĞ BOZUMU KÜLTÜR VE SANAT FESTİVALİ’NDE SAHNE ALDI

SERDAR ORTAÇ ÇAL’I SALLADI

ÇAL BAĞBOZUMU FESTİVALİ’NDE KÜLTÜR, SANAT VE BAĞCILIK BİR ARADA

UZUMUN YOLCULUGU KULTUR
VE SANATLA TACLANDI



Denizli’de okul öncesi eğitim imkânlarını artırmak ve ailele-
rin en büyük ihtiyaçlarından birine kalıcı çözüm getirmek ama-
cıyla yeni bir adım atıldı. Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı
Bülent Nuri Çavuşoğlu ile iş insanı Mustafa Üstek arasında im-
zalanan protokol kapsamında Denizli’ye yeni bir çocuk gelişim
merkezi kazandırılacak. Modern yapısı ve çocukların gelişimini
destekleyecek donanımlarıyla öne çıkacak olan proje, ailelerin
yükünü hafifletecek ve çocuklara güvenli bir eğitim ortamı su-
nacak.

MERKEZEFENDİ MAHALLESİ’NE
220 ÖĞRENCİ KAPASİTELİ DEV TESİS

Yeni kreş projesi Merkezefendi Mahallesi’nde 1500 metre-
karelik alanda yükselecek. Toplam üç katlı olarak planlanan bi-
nada 11 adet sınıf, oyun, uyku ve etkinlik odaları ile yemekhane
yer alacak. 220 öğrenci kapasitesine sahip olacak modern tesis,
dezavantajlı ailelerin çocuklarına hem eğitim hem de sosyal be-
ceriler kazandıracak. Çocukların bilişsel, duygusal, sosyal ve fi-
ziksel gelişimini desteklemek amacıyla modern ve güvenli bir
ortamda hizmet verecek olan tesis; uzman eğitimciler ve peda-
goglar eşliğinde hazırlanacak eğitim programları, oyun temelli
atölyeler ve ailelere yönelik danışmanlık hizmetleriyle minik öğ-
rencilerin sağlıklı gelişimine katkı sağlayacak

Başkanlık makamında düzenlenen imza töreninde konuşan
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu iş
insanı Mustafa Üstek’e teşekkür ederek, “Denizli’nin tarihi anla-
rından birine tanıklık ediyoruz. Mustafa Bey’e bir projemiz ol-
duğunu söylediğimizde “Benim bu şehre bir değer katmam
gerekiyor” dedi ve beraber bu yolculuğa çıktık” ifadelerini kul-
landı. 

“40 MİLYON LİRALIK YATIRIMI ŞEHRİMİZE
KAZANDIRACAĞIZ”

Kadınların ve annelerin özgürleşebilmelerinin ilk şartının ço-
cuklarının güvenli ortamlarda bulunması olduğunu dile getiren
Başkan Çavuşoğlu konuşmasında, “Toplamda 1500 metrekare-
lik, 220 öğrenci kapasiteli, 3 katlı bu eseri şehrimize kazandırı-
yoruz. Projeyi bitirdiğimizde yaklaşık 40 milyon liralık bir
yatırımı şehrimize kazandırmış olacağız. Bu katkılarından do-
layı Mustafa Bey’e teşekkür ediyorum. Biz biliyoruz ki bu şe-
hirde üreten insanların, bu şehrin kaynakları ile elde ettikleri
enerjilerini ve gelirlerini bu şehre harcıyor olmaları en büyük
mutluluklardanbiridir. Üreten insanların kazançlarını şehirle-
rinde paylaşmaları hem kentin büyümesine katkı sağlar hem de
geleceğe daha umutla bakılmasını sağlar. Ayrıca kadınların, an-
nelerin sokağa çıktıklarında özgürleşebilmelerinin birinci şartı
çocuklarının güvenli yerlerde olmasıdır. Şehrimize kattığımız
değerleri her geçen gün daha da artıracağız” ifadelerini kullandı.

“BAŞKANIMIZ YERİ VERDİ BİZ DE İNŞA
EDECEĞİZ”

İmza töreninde konuşmalarını gerçekleştiren iş insanı Mus-
tafa Üstek, Başkan Çavuşoğlu’na teşekkürlerini sunarak” Baş-
kanımıza sonsuz teşekkür ederiz. Böyle bir hayra vesile olmak
da bizzat yapmak kadar değerlidir. Biz bu şehrin evlatlarıyız, bu
şehirden ekmek yiyoruz. Ahirete intikal ederken bu dünyada ka-
lıcı eserler bırakmak istiyoruz. Şehrin güzel bir noktasında, eko-
nomik durumu iyi olmayan ailelerin evlatlarına kreş hizmeti
vereceğiz. Başkanımıza tekrardan teşekkür ediyoruz, onlar yeri
verdi biz de inşa edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyecilik vizyonu
ile eğitim projelerine aralıksız devam ediyor.  

HABER MERKEZİ
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1.Mülkiyeti/sorumluluğu Belediyemize ait olan; aşağıda muhammen bedeli, geçici teminatı ile ihale gün ve saati belirtilen Tilkilik(Yeni)
Mahallesinde elektrikli araç şarj istasyonu kurulması için 1 adet şarj istasyonu yeri 2 soketlik-2 araçlık olarak 11.76 m2 alan üzerine
kurulması ve kiralanması sonucunda işletilmesinden aylık 1000,00 TL kira bedeli ile birlikte aylık ciro net gelir kar payı oranı %10
üzerinden idaremize ödenmesi koşuluyla  Belediye Encümeni tarafından 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu' nun 45. maddesine göre
açık artırma suretiyle yapılacak ihale ile kiraya verilecektir. İhale, aşağıdaki tabloda belirtilen gün ve saatte T.C. Güney Belediyesi Til-
kilik Mah. Cumhuriyet Mey. No:9  adresinde bulunan Encümen salonunda yapılacaktır.
2. İhale şartnamesi ile diğer evraklar, mesai saatleri içinde Tilkilik Mah. Cumhuriyet Mey. No:9 Güney/DENİZLİ adresinde bulunan T.C.
Güney Belediyesi Yazı İşleri Müdürlüğünden bedelsiz görülebilir veya temin edilebilir.
3. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için ihale gün ve saatinden önce aşağıda sayılan belgelerin aslı veya noter tasdikli örnekleri ile
birlikte Güney Belediye Encümenine müracaat etmeleri veya 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'na göre hazırlanmış yazılı teklifinde ek-
lendiği dosyayı iadeli taahhütlü olarak göndermeleri gerekmektedir.
4. İhalede katılımcılar tekliflerini belediye encümeni (ihale komisyonu) huzurunda yüzdelik oran olarak beyan edeceklerdir. Teklif edi-
len yüzdelik artış oranı (%1 artırımlı olarak sunulacak) olarak, aylık ciro net gelirinden kar payı üzerine eklenerek uygulanacaktır.İha-
le komisyonu önünde tekliflerini sözlü olarak belirtmeleri suretiyle yapılacaktır.Teklif edilen yüzdelik artış Aylık Ciro Net Gelirinden Kar
Payı üzerine (%10 üzerine) uygulanacaktır. 
5. İstekliler ihale için verilecek teklifleriniTilkilik Mahallesi Cumhuriyet Meydanı No:9 adresindeGüney Belediyesi Hizmet Binamızda
Yazı İşleri Müdürlüğüne ihale günü 19.09.2025 saat 12.00’a kadar teslim edecektir. Bu saatten sonra verilecek ihale dosyaları de-
ğerlendirmeye alınmayacaktır.
6. İhale 19.09.2025 tarihindesaat 15.00’daTilkilik Mahallesi Cumhuriyet Meydanı No:9 adresinde Güney Belediyesi Hizmet Binasın-
da ENCÜMEN toplantı salonunda toplanacak Belediye ENCÜMENİ'nce yapılacaktır.
7. İdareye verilen veya ulaşan teklifler herhangi bir sebeple geri alınamayacaktır. İhale evrakları ile birlikte yazılı tekliflerini teslim eden,
ancak açık artırmaya katılmayanların yazılı teklifleri son ve kesin teklif olarak kabul edilecektir.
8. Bu işin ihalesine katılmak üzere kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir başvuruda bulunulabile-
cektir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.
9. İşletmeyi Faal Hale Getirme Süresi Teslim Tarihinden itibaren 60 gündür.
10. Bu duyuru kapsamında yapılacak işlemlerde 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri uygulanır. İhale Komisyonu 2886 sayılı
Devlet İhale Kanunu uyarınca ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
11. Telgraf veya faksla yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
12. Kiraya Verilecek Yer

13.İhaleye Girebilmek İçin İsteklilerde Aranan Şartlar
13.1.Gerçek kişi olması halinde temin edilecek belgeler:
-İletişim Bilgi Formu
-T.C. Kimlik Numaralı Nüfus cüzdanı sureti (Aslı komisyon tarafından görülecek), 
-Vekâleten iştirak ediliyor ise noter onaylı vekâletname sureti ile vekile ait nüfus cüzdanı sureti (Belgelerin aslı komisyon tarafından görülecek), 
-İmza Beyannamesi/Sirküsü
-Geçici teminatın ödendiğine dair makbuz veya banka teminat mektubu, 
-T.C. Güney Belediyesi’ne borcu olmadığına dair belge (İhale ilan tarihinden sonra alınmış olacak) 
-İsteklinin, 2886 sayılı Kanun ve diğer kanunlardaki hükümler gereğince geçici ve sürekli olarak kamu ihalelerine katılmaktan yasak-
lı bulunmadıklarına dair beyanname
- Vergi borcu bulunmadığına dair ilgili Vergi Dairesinden, ihale tarihinden önce alınmış belge
- Sosyal Güvenlik Kurumu prim borcu bulunmadığına dair ilgili Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürlüğünden, ihale tarihinden önce alınmış belge
-EPDK tarafından şarj işletmecisi lisans belgesi ve en az 50 soketli çalışır vaziyette şarj istasyonu kurulumu yapıldığına dair belge.
EPDK tarafından verilen Şarj Ağı İşletmeci Lisansı Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun web sitesinden teyit edilebilir şekilde ilgi-
li şarj ağı işletmecisinin en az, toplam 25 adet elektrikli araç şarj istasyon kurulumu yaptığına dair belge. Bu miktar ve şartlarda elek-
trikli araç şarj istasyon kurulumunu yaptığını gösteren belgelerin Şarj Ağı İşletmeci Lisans ekinde olması gerekmekte olup söz konu-
su belgeler istekli tarafından kaşeli ve imzalı olarak sunulacaktır. İhalede sunulan belgeler EPDK web sitesinden teyit edilecektir.
13.2.Tüzel kişi olması halinde temin edilecek belgeler:
-İletişim Bilgi Formu, 
-Tüzel kişiliği temsile yetkili olanları da gösterir noter onaylı imza sirküleri sureti, 
-Tüzel kişi adına ihaleye müracaat edecek kişinin, tüzel kişinin vekili olduğuna dair noter onaylı vekâletname sureti (Belgelerin aslı
komisyon tarafından görülecek), 
-İhale yılı içerisinde alınmış oda sicil kayıt belgesi sureti (Aslı komisyon tarafından görülecek), 
-Geçici teminatın ödendiğine dair makbuz veya banka teminat mektubu,
-T.C. Güney Belediyesi’ne borcu olmadığına dair belge (İhale ilan tarihinden sonra alınmış olacak) 
- İsteklinin, 2886 sayılı Kanun ve diğer kanunlardaki hükümler gereğince geçici ve sürekli olarak kamu ihalelerine katılmaktan yasaklı
bulunmadıklarına dair beyanname.
- Vergi borcu bulunmadığına dair ilgili Vergi Dairesinden, ihale tarihinden önce alınmış belge
-Sosyal Güvenlik Kurumu prim borcu bulunmadığına dair ilgili Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürlüğünden, ihale tarihinden önce alınmış belge
-EPDK tarafından şarj işletmecisi lisans belgesi ve en az 50 soketli çalışır vaziyette şarj istasyonu kurulumu yapıldığına dair belge.
EPDK tarafından verilen Şarj Ağı İşletmeci Lisansı Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun web sitesinden teyit edilebilir şekilde ilgi-
li şarj ağı işletmecisinin en az, toplam 25 adet elektrikli araç şarj istasyon kurulumu yaptığına dair belge. Bu miktar ve şartlarda elek-
trikli araç şarj istasyon kurulumunu yaptığını gösteren belgelerin Şarj Ağı İşletmeci Lisans ekinde olması gerekmekte olup söz konu-
su belgeler istekli tarafından kaşeli ve imzalı olarak sunulacaktır. İhalede sunulan belgeler EPDK web sitesinden teyit edilecektir.
13.3.Ortak girişim olması halinde;
-Ortak girişim olması halinde, noter onaylı ortaklık sözleşmesi aslı ve ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin yuka-
rıdaki esaslara göre temin edecekleri belgeler.
-İhaleye katılım sağlayacak ortak girişimi oluşturan her bir gerçek kişi/tüzel kişi ayrı yarı ihale dokümanının her sayfasını imzalayacaktır.
13.4.2886 sayılı yasanın 6. maddesinde belirtilen kişiler ihaleye katılamazlar.

T.C.
GÜNEY BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

ELEKTRİKLİ ŞARJ İSTASYONU İÇİN TAŞINMAZ KİRALAMA İHALESİ

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2289779

Sıra
No
1

İl/ilçe

Denizli/Güney

Mahalle

Tilkilik(Yeni)

Elektrikli Şarj 
Araç Noktaları

Şehit Uzm.Çavuş 
Ali Atıl Parkı

1Adet 
(2Soket- 2 Araçlık)

Muhammen 
Bedel(Yıl)
1000,00

TL+KDV/AY+
Aylık Ciro Net
Gelir Kar Payı
Olarak %10

Geçici 
Teminat

3.600,00 TL

Kira 
Süresi
10 Yıl

İhale Tarih
ve Saati

19.09.2025-
15.00

DC 120 kw

MERKEZEFENDi MAHALLESi’NE 220 ÖĞRENCi KAPASiTELi KREŞ YAPILACAK

iS iNSANI USTEK’TEN
EGiTiME BUYUK DESTEK

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bü-
lent Nuri Çavuşoğlu ile iş insanı Mustafa
Üstek arasında imzalanan iş birliği pro-
tokolüyle, kentte çocukların güvenli ve
modern ortamlarda eğitim görmesini
sağlayan çocuk gelişim merkezlerine bir
yenisi daha eklenecek.
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Mülkiyeti Öküzbattı Mescidi Vakfı’na ait olan Denizli İli,Merkezefendi İlçesi, GünbattıMahallesi,Lo-
zan Cad. Öküzbattı mevkiinde bulunan tapunun 458 ada, 1 parseline kayıtlı 493,00 m2 yüzöl-
çümlü‘‘Kahvehane-Bakkal-Berber’’ vasıflı taşınmazın, Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon
veya Onarım Karşılığı Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmeliğe göre
32 (Otuziki) yıl süreli Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kira ve İşletme ihalesine çıkartılmıştır.

1)Yukarıda özellikleri belirtilen taşınmaz, İhale Şartnamesinin Madde 2’de belirtilen şartlarla ve İş-
letme süresi sonrasında (32. yılın sonunda) yapıların bakımlı ve kullanılabilir şekilde hiçbir hak ve
bedel talebinde bulunmadan İdaremize teslim edilmesi, kiralamaya devam edilmesi durumunda
günün koşullarına göre İdarece tespit edilecek kira miktarı kabul edilirse 1 (bir) yıllık dönemler ha-
linde kira akdi düzenlenmesi şartlarıyla, süreli “konut/ilgili kurumların onay vermesi halinde büro”
yapılmak üzere restorasyon karşılığı kira ve işletme ihalesine konulmuştur.
2)İhale, yukarıda belirtilen tarih ve saatte Güzelhisar Mah. 7 Eylül Cad. No:104  Efeler/AYDIN
adresinde bulunan Vakıflar Aydın Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasının 5.katında toplanacak olan
İhale Komisyonunca yapılacaktır.
3) İstekliler İhale Şartnamesini, mesai saatleri içerisinde 09:00-12:30 ve 13:30-17:30 saatleri arasında
Güzelhisar Mah. 7 Eylül Cad. No:104  Efeler/AYDIN adresinde bulunan Aydın Vakıflar Bölge Müdürlüğü
Hizmet Binasının 4.katındaki Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğünde İhale görebileceklerdir. 
4)İhaleye katılabilmek için istenilen belgeler; İstekliler iş bu ihale ilanı eki ihale standart formlar içerisin-
de yer alan eklere göre hazırlayacakları teklif mektubu ile aşağıda dış zarf içerisinde istenilen diğer bel-
geleri, bu işe ait ihale şartnamesinin 6, 11 ve 12. Maddesinde açıkça belirtilen hususlar dâhilin de ha-
zırlayacak ve hazırlanan bu belgeleri de yukarıda belirtilen ihale tarihinden bir gün önce 16:00 saatine
kadar(İhale Pazartesi olması durumunda Cuma günü 16:00 saatine kadar) Aydın Bölge Müdürlüğü Hiz-
met Binasının 4.katındaki Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğüne teslim etmeleri gerekmektedir. 
Dış zarf aşağıdaki belgeleri içerecektir.(Aşağıda istenen belgeler, işe ait ihale şartnamesi-
nin 6. Maddesinde açıkça belirtilmiş ve aşağıda sadeleştirilmiş halidir. İstekliler işe ait bu
ihaleyi, resmi internet sayfamız https://ihale.vgm.gov .tr/ihale-ilanlari/Sayfalar/ilanlar.aspx?
Adresinde bölge müdürlüğümüzü bulup seçip daha sonra bu ihalenin seçilmesiyle de iha-
le şartnamesi, ihale standart formlar ve diğer ekleri görebilecektir.)
***İsteklinin Kamu Kurumu olması halinde bu maddenin b, c, d, g, h, ı, i, j, m bentlerinde belirtilen
belgelerin teklif kapsamında sunulması şartı aranmaz. İhale sırasında kamu kurumu adına teklif
sunacak kişinin ilgili kamu kurumunca yetkilendirilmiş olması ve buna ilişkin resmi belgenin İda-
reye sunulması gerekmektedir.
***Ek-8 örneğine göre hazırlanan teklif mektubunu ihtiva eden kapatılmış ve imzalanmış iç zarf ile,
a)Türkiye’de tebligat için adres beyanı, telefon, faks numarası, elektronik posta adresi vb. bilgile-
ri gösteren, ekli örneğe uygun İletişim Bilgi Formu (Ek:1),
b)Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası veya ilgili mes-
lek odası belgesi,
b.1.Gerçek kişi olması halinde, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış Ticaret ve/veya Sanayi Odası
veya ilgili meslek odasına kayıtlı olduğunu gösterir belgenin aslı veya aslının İdareye ibraz edil-
mesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
b.2.Tüzel kişi olması halinde, mevzuat gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya

Sanayi Odasından, ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna
dair belgenin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti
c)Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren ve ihale tarihi itibariyle geçerliliği devam eden noter tas-
dikli İmza Beyannamesi veya İmza Sirkülerinin aslı ya da aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla
İdarece onaylanmış sureti,
c.1.Gerçek kişi olması halinde, Ticaret Sicil Gazetesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı
veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
c.2.Tüzel kişi olması halinde; ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel
kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hu-
susları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirkülerinin aslı veya aslının İda-
reye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
d)İstekli adına vekâlet edilmesi halinde, istekli adına teklifte bulunacak vekilin ihale tarihi itibariy-
le geçerliliği devam eden noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı
veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
e)Ekli örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya geçici teminat bedelinin yatırıldığına dair makbuz,
f)İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak Girişim Beyannamesi(Ek:3) 
g)Tahmin edilen bedelin %50’si kadarkullanılmamış nakit kredisi veya teminat kredisini gösterir
ekli örneğe uygun Banka Referans Mektubu(Ek:4) 
h) Tahmin edilen bedelin %50'den az olmamak üzere ihale tarihi itibarı ile geçerli olan Çevre ve Şehircilik
Bakanlığından alınmış "(A) veya (D) grubu müteahhitlik karnesi (Mimar olup (B) grubu karnesi olanlar; kar-
nelerindeki yazılı tutarın, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı katsayılarıyla güncellenen değerinin 1/2'sini aşma-
yan büyüklükteki ihalelere katılabilirler) veya son 15 yıl (İsteklinin yapmış olduğu bina inşaatı benzer işler
kriterinin değerlendirilmesinde "son 15 yıllık süre" olarak kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilen işler-
de, değerlendirmeye alınacak işin geçici kabul itibar tarihi ile ihale konusu işin ihale tarihi arasındaki süre,
Özel Sektöre yapılan işlerde ise "Yapı Kullanma İzin Belgesi" tarihi ile ihale konusu işin ihale tarihi arasın-
daki süre esas alınır.) içerisinde Restorasyon veya Onarım işlerine ait; 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu veya
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında alınmış 'İş Deneyim Belgesi' veya ilgili Belediyeden alınmış
isteklinin müteahhit olduğunu gösterir Yapı Kullanma İzin Belgesi veya eski eser onarımına ait İş Bitirme
Tutanağı ve eki İnşaat Ruhsat Belgesinin aslı ya da noter tasdikli sureti veya aslının İdareye ibraz edilmek
suretiyle fotokopisi (İsteklilerden; iş deneyimlerini belirlemek üzere talep edilecek belgelerde yer alan işler-
den hangilerinin benzer iş olarak kabul edileceği ve bunlara ilişkin (h bendi kapsamında belirtilen kriterler
dışındaki) değerlendirme kriterleri, eski eser tesciline ilişkin yapı grubu , işin mahiyeti ilgili yasal mevzuat çer-
çevesinde ilgili Bölge Müdürlüğünce belirlenir ve şartnamenin bu bendinde belirtilir.)
İş deneyimi kriterinin uygulanmasında; yurt dışında yabancı ülke kamu kurum ve kuruluşlarına ta-
ahhüt edilerek kabulü yaptırılan işlerin, son keşif bedellerinin sözleşme tarihindeki Merkez Ban-
kası efektif alış kuru üzerinden tutarının %50'si değerlendirilir.
h.1)Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde veya yurt dışında kamu, kurum ve kuruluşlarına ta-
ahhüt edilerek geçici kabulü yaptırılan işlerde İş Bitirme Belgesi
h.2)Yurt içinde kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilmiş olan işlerde müteahhide karşı taşe-
ron olarak (idarenin onayladığı noter tasdikli taşeronluk sözleşmesinde yazılı tutarı aşmamak üze-
re) taahhüt edilerek geçici kabulü yaptırılan işlerde idarenin onayına haiz noter tasdikli Taşeron-
luk Sözleşmesi, İş Bitirme Belgesi,
h.3)Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde özel sektöre taahhüt edilerek kabulü yaptırılan işlerde ise
Belediyesinden ve/veya ilgili İdarelerden alınmış İş Bitirme Tutanağı ve eki İnşaat Ruhsat Belgesi,
h.4) Yapı Müteahhitliği Yetki Belge Numarası (Yüklenicinin Yapı Müteahhitliği Bilişim Sistemine
(YAMBİS) kayıtlı olması ve kayıtlarının aktif durumda olması gerekmektedir.)
****İsteklinin, yukarıda belirtilen belgelere sahip olmaması ya da iştigal konuları arasında resto-
rasyon/onarım  işlerinin bulunmaması halinde; işin ihale şartnamesinin 27.3 maddesinde belirti-
len şartlarla, bu belgelere sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun Alt Yükle-
nici Taahhütnamesi (Ek:5). 
ı) İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi borcu olmadığına dair belgenin aslı ya da no-
ter tasdikli sureti veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece tasdikli sureti ya da Gelirler İdaresi Baş-
kanlığının internet vergi dairesi adresi üzerinden alınacak vergi borcu olmadığına dair belge
i) İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadı-
ğına dair belgenin aslı veya noter tasdikli suretinin verilmesi veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İda-
rece tasdikli suretinin verilmesi ya da Sosyal Güvenlik Kurumunun internet adresi üzerinden alınacak Tür-
kiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge veya elektronik imza kanunu uyarınca düzenlenen bel-
gelerin internet üzerinden doğrulama aracı kullanılmak suretiyle teyidi yapılabilen belgeyi sunması
j) İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Du-
rum Formu (Ek:6), 
k) İhale dokümanı satışı yapılmayacaktır.
l) İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer Görme Formu (Ek:7),
m) Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı olmadığına dair taahhütnameBu taahhütname
noter onaylı düzenlenecektir.(Ek:11),
*****Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin
etmekle mükelleftir. İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örnek-
lerini veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır.
5)Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon Veya Onarım Karşılığı Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul
Ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 8. maddesinde yazılı kimseler doğrudan veya dolaylı olarak
ihaleye katılamazlar.   2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 83. maddesine göre yasak fiil ve dav-
ranışlarında bulunup, ihalelere katılmaktan geçici yasaklama kararı alınanlar ile ihale üzerine ka-
lıp da İdaremizle sözleşme yapmayıp, ihalelerden yasaklama kararı alınanlar, yasaklılık süresi so-
nuna kadar bu ihaleye giremeyecektir.
6)İsteklilerin başvuru dosyaları iade edilmeyecek olup, ihale üzerinde kalmayan istekli/isteklilerin
geçici teminatları iade edilecektir.
7) Teklif dosyası, Aydın Vakıflar Bölge Müdürlüğü binası, 4.Kat, Destek Hizmetleri Şube Müdür-
lüğü İhale Bürosuna verilecek olup, dosyalar İdareye verildikten sonra dosya içerisindeki herhangi
bir evrakın değiştirilmesi veya eksik evrakın tamamlanması yönünde yapılacak müracaatlar de-
ğerlendirmeye alınmayacaktır.
8)Telgraf veya faksla yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul
edilmeyecektir.
9)Bu işe ait, kesin teminat bedeli, İhale Şartnamesinin 21. Maddesinde belirtilen (5737 Sayılı
Kanun 20. Madde)  işletme teminat bedeli, sözleşme yapılmadan önce yüklenici tarafından de-
faten İdaremize yatırılacaktır.
10) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
TEL :0(256) 225 94 56 İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr  FAKS : 0256 212 00 26
MAİL :   aydin@vgm.gov.tr. İLAN OLUNUR

AYDIN VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN İHALE İLANI

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2288187

İLİ
İLÇESİ
MAHALLE
CADDE/SOKAK
PAFTA
ADA
PARSEL
YÜZÖLÇÜMÜ
TOPLAM İNŞAAT ALANI
CİNSİ
PROJE DURUMU

VAKFI
İŞİN NEVİ VE NİTELİĞİ

ASGARİ İSTENİLEN 
KİRA BEDELLER

TAHMİN EDİLEN 
BEDEL

GEÇİCİ TEMİNAT

İHALE TARİH VE SAATİ

Denizli
Merkezefendi
Günbattı
Lozan Cad.
-
458
1
493 m2 (125 m2)
125 m2
Kahvehane-Bakkal-Berber
Eski esere ait Belediyesinden ve Koruma Kurulundan Onaylı Rölöve-Resti-
tüsyon-Restorasyon Projeleri Bulunmamaktadır.
Öküzbattı Mescidi Vakfı
Yukarıda özelliği belirtilen taşınmazınVakıflar Meclisinin 28.04.2025 tarih ve
256 sayılı Kararında belirtilen şartlar çerçevesinde32(otuz iki) yıl süreli sü-
reli “Kahvehane-Bakkal-Berber” fonskiyonunda kullanılmak üzere resto-
rasyon karşılığı kira ve işletme ihalesi işi.
1) Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer teslim tarihinden başlatılması,
a) Sözleşme süresinin; 2 yıl inşaat/restorasyon süresi dahil olmak üzere top-
lam 32 yıl olması, (Ancak taşınmazın yer teslimine mani bir durum olması du-
rumunda, yer teslim tarihinin hiçbir şekilde sözleşme tarihinden itibaren 6
(altı) ayı geçmemesi
b)Kira bedellerinin; ilk yılın aylık kirasının 5.000,00 TL, (Beş bin Türk Lirası),
2. yıl için aylık kira bedellerinin bir önceki yılın aylık kira bedelinin TÜFE (Oniki
Aylık Ortalamalara Göre (%) Değişim Oranı esas alınarak) oranında arttırıl-
masıyla bulunacak bedelin aylık kira bedeli olarak alınması,
3. Yılın başından itibaren kira bedelinin aylık 20.000,00-TL+Önceki 2 yılın
TÜFE artışının eklenerek belirlenmesi,
4. Yıldan 15. Yılın sonuna kadar her yıl için bir önceki yılın aylık kirası+ TÜFE
artışı yapılarak belirlenmesi
16. yıl kirasının günün piyasa rayiçleri dikkate alınarak 15. Yıl kirası + TÜ-
FE’den (bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE oniki aylık ortalamalara göre de-
ğişim % oranı esas alınarak) az olmamak kaydıyla idarece belirlenecek iki
SPK lisanslı şirket tarafından hesaplanacak bedellerin ortalaması alınarak ko-
misyon kararı ile yeniden belirlenmesi ve bu bedel üzerinden alınması,
17. yıldan sözleşme süresinin sonuna kadar her yıl bir önceki yılın kira be-
delinin TÜFE oranında arttırılarak belirlenmesiylebulunacak bedelin aylık kira
bedeli olarak alınması,
5.497.361-TL 95-KRŞ (Beş milyon dört yüz doksan yedi bin üç yüz alt-
mış bir Türk Lirası doksan beş kuruş)Tahmin edilen bedel, restorasyon
bedeli olup; varsa proje, çevre düzenleme, yıkım maliyeti vb. tüm maliyetleri
de kapsar.)
164.920-TL 86-KRŞ (Yüz altmış dört bin dokuz yüz Türk Lirası seksen
altı kuruş) dur. (Bubedel tahmin edilen bedelin %3 ‘üdür.)
26/09/2025 - 10:30 

Denizli Orman Bölge Müdürü
Ahmet Köle, İl Tarım ve Orman
Müdürü Mustafa Nevzat Zayim ve
Öz Orman-İş Sendikası Genel Mali
Sekreteri Halil Turan, orman kahra-
manlarını ve ailelerini yalnız bırak-
mıyor. Köle ve beraberindekiler Eskişehir
yangınında şehit olan iki kahraman aileleri
ile aynı yangında yaralanan Kader Dereli ve
ailesini ziyaret etti. 

Denizli Orman Bölge Müdürümüz
Ahmet Köle, İl Tarım ve Orman Müdürü
Mustafa Nevzat Zayim ve Öz Orman-İş
Sendikası Genel Mali Sekreteri Halil Turan,
Eskişehir’in Seyitgazi ilçesinde çıkan orman
yangınında şehit olan arazöz operatörleri

Sercan Ütni ve Hilmi Şahin’in ailesine baş-
sağlığı ziyaretinde bulundu. 

Kahramanların aileleri ile sohbet eden
Ahmet Köle ve beraberindekiler, kahraman-
lara duydukları minneti ifade etti, her zaman
ailelerin yanlarında olduklarını dile getirdi. 

Ziyaretlerine Eskişehir Seyitgazi orman
yangınında yaralanan orman işçisi Kader
Dereli ve ailesini de ziyaret eden Köle ve
beraberindekiler, geçmiş olsun dileklerini
sundu. AYSEL ÇETİN

DENİZLİ ORMAN BÖLGE MÜDÜRÜ AHMET KÖLE’DEN

KAHRAMANLARA ZiYARET
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Gökpınar fidanlığına hangar ve gölgelik yapım işi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sade-
ce elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN):2025/1431102
1- İdarenin
1.1. Adı :ORMAN FİDANLIK MÜDÜRLÜĞÜ- DENİZLİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 

KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi :Karahasanlı Mahallesi Akça Cad. no:71 MERKEZEFENDİ/DENİZLİ
1.3. Telefon numarası :02583610805
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :17.09.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı 
(e-tekliflerin açılacağı) adres:Karahasanlı mah. Akça cad. No:71 Merkezefendi/Denizli 

adresinde bulunan Denizli Orman Fidanlık Müdürlüğü 3 no'lu oda
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı :Gökpınar fidanlığına hangar ve gölgelik yapım işi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı:Bir adet hangar ve bir adet gölgelik yapım işi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim
edileceği yer :Denizli İli , Pamukkale İlçesi , Gökpınar fidanlığı 20160 posta kodu
3.4. Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi

yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer
verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve tek-
lif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin söz-
leşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halin-
de, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden son-
ra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartla-
rın korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk
Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna daya-
narak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu
ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1.
Yapım işler, benzer iş grupları Tebliğinde yer alan BIII Grubu işler benzer iş olarak
kabul edilecektir
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

GÖKPINAR FİDANLIĞINA HANGAR VE 
GÖLGELİK YAPIM İŞİ

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2289873

Denizli’de toplu ulaşımda güzergâh ve sefer saat-
lerini optimize etmek, güvenliği artırmak, yakıt tüke-
timi ve emisyonları azaltmak ve yolcu deneyimini
geliştirmek ve toplu ulaşımda konforu artırmak için
Büyükşehir Belediyesi tarafından Avrupa Birliği des-
teğiyle yılbaşında hayata geçirilen Denizli'de Toplu
Ulaşım Akıllanıyor Projesi'nin tanıtımı Büyükşehir
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ve Avrupa
Birliği Türkiye Delegasyonu Başkan Vekili Jurgis Vıl-
cınskas tarafından Delikliçınar Meydanı’nda yapıldı. 

Yılsonuna kadar sürecek proje kapsamında toplu
ulaşımda kullanılan 258 otobüs, bluetooth anteni, ek-
ranlar ve Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin Trafik
Kontrol Merkezi ile iletişim kuracak konum belirleme
ekipmanlarıyla donatıldı. Ayrıca, 85 otobüs durağı
yolcuların seyahatlerini daha iyi planlamalarına yar-
dımcı olacak yolcu bilgilendirme sistemiyle yenilendi.
3 milyon Euro tutarındaki projenin 3. etabı tamam-
landı.

Avrupa Birliği Delegasyonu Başkan Vekili Jurgis
Vilcinskas ve IPA II Hibe Programı’ndan sorumlu
Akif Türel, proje kapsamında Denizli Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ile bir araya
gelerek temaslarda bulundu. Makamda gerçekleştiri-
len görüşmenin ardından heyet, Delikliçınar Mey-
danı’nda basın mensuplarına açıklamalar yaptı. 

ÇAVUŞOĞLU TOPLU ULAŞIMIN
ÖNEMİNE DİKKAT ÇEKTİ

Projeye ilişkin değerlendirmeler yapan Denizli Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu,
toplu ulaşımın önemine dikkat çekti. 

Başkan Çavuşoğlu, “Umuyoruz ki bu iş birliğimiz,
gelecekte daha güzel günlerin de müjdecisi olur. Av-
rupa Hareketlilik Haftası ile başladığımız bu yolcu-
luğu daha ileriye taşımak için çaba sarf ediyoruz.
Özellikle Denizli ulaşımın geliştirilmesi ve yürüyen
insanların sayısının artması için çalışmalarımızı her
geçen gün artırıyoruz. Toplu taşımanın daha etkin kul-
lanılması için geçtiğimiz haftalarda bir karar aldık.
Yaklaşık 1,5 kilometrelik toplu taşıma için öncelikli
yol uygulamasını başlattık. Bu kapsamda bir şeridi ta-
mamen toplu ulaşıma ayırdık. Bu proje için yapılması
gereken her adımı atıyoruz” dedi. 

“YÜRÜMEYİ ÖNCELİK HALİNE
GETİRMEK İSTİYORUZ” 

Denizli’nin yürümeyi öncelik haline getiren bir
şehir olmasını hedeflediklerini belirten Başkan Çavu-
şoğlu, “Şehrimizde eskiden yaklaşık 2 bine yakın oto-
büs durağı varken, durak
sayısını 1500’e indirdik.
Bu sayede dur kalklarla
doğaya verilen karbon
salınımını azalttık ve va-
tandaşlarımızın yürüye-
rek hareket etmesini
teşvik ettik. Ayrıca baş-
lattığımız yaklaşık 2 ki-
lometrelik Yeşil Yol
Projesi ile toplu taşımayı
hızlandırmayı, vatandaş-
larımızın yürüyerek so-
runlarını çözmesini ve
toplu taşımaya ilgiyi ar-
tırmayı hedefledik. Biz
istiyoruz ki bu şehirde

yaşayan hemşehrilerimiz toplu ulaşımı, yürümeyi ve
bisiklete binmeyi öncelik haline getirsin. Bu iş birli-
ğiyle hem karbon salınımını azaltıyor hem doğayı ko-
ruyor hem de şehirdeki trafik yükünü hafifletiyoruz.
Hemşehrilerimizle birlikte toplu taşımayı ve yürümeyi
öncelik haline getiren bir şehir yaratmayı hedefliyo-
ruz” dedi. 

“PROJE DAHA DA İLERİ SEVİYEYE
TAŞINACAK”

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkan Ve-
kili Jurgis Vilcinskas ise, toplu taşıma yolu projesinin
Denizli için çok iyi bir başlangıç olduğunu ifade etti.
Akıllı otobüsler sayesinde alınacak verilerle birlikte
projenin daha ileri bir seviyeye çıkacağını belirten Vil-
cinskas, “Toplu taşıma yolu, Denizli için çok iyi bir
başlangıç. Toplu taşımalardan elde edilecek verilerle
proje daha da geliştirilebilecek ve Denizli yakın gele-
cekte sürdürülebilir ulaşımı sağlayan şehirler arasında
yer alacak. Denizli çok değerli bir pozisyonda ve Av-
rupa Birliği tarafından desteklenen bir şehir. Burada
olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Belediye Baş-
kanı ile yürüttüğümüz ortak çalışma kapsamında, yeni
otobüslerde yolcu verilerinin kaydedilmesiyle proje-
nin daha da ileri bir seviyeye taşınacağını düşünüyo-
ruz” dedi. 

“TOPLU ULAŞIM AKILLANIYOR”
PROJESİ NEDİR?

Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Avrupa Birliği
Delegasyonu ile birlikte yürütülen IPA II kapsamında
hayata geçirilen “Denizli’de Toplu Taşıma Akıllanı-
yor” projesi çerçevesinde yolcu bilgilendirme sistem-
leri yaygınlaştırılacak. Proje kapsamında, tüm
otobüsler Bluetooth anteni, ekranlar ve Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi'nin Trafik Kontrol Merkezi ile ile-
tişim kuracak konum belirleme ekipmanlarıyla
donatılacak. Bu iyileştirmeler, Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi'nin sefer süreleri, durak bekleme süreleri ve
güzergâh performansı gibi anonim operasyonel veri-
leri toplamasını sağlayacak. Bu veriler, güzergâh ve
sefer saatlerini optimize etmek, güvenliği artırmak,
yakıt tüketimi ve emisyonları azaltmak ve yolcu dene-
yimini geliştirmek için kullanılacak. Bu operasyonel
analiz kapsamında yolcuların kişisel verileri toplan-
mayacak. Bunun yanı sıra akıllı durakların inşası da
devam ediyor. Mevcut 10 durağa ek olarak 85 otobüs
durağı yolcuların seyahatlerini daha iyi planlamalarına
yardımcı olacak yolcu bilgilendirme sistemiyle yenile-
necek. METİN ELTAŞ

AVRUPA BiRLiĞi DELEGASYONUNDAN DENiZLi’YE ÖNEMLi ZiYARET

TOPLU ULASIM AKILLANIYOR
Denizli Büyükşehir Belediyesi, toplu ulaşımda başlattığı devrim niteliğin-
deki çalışmalarını sürdürüyor. Büyükşehir Belediyesi’nin IPA II Hibe Prog-
ramı kapsamında gerçekleştirdiği “Toplu Ulaşım Akıllanıyor” projesinin
tanıtımını Avrupa Birliği Delegasyonu Başkan Vekili Jurgis Vilcinskas ile
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu birlikte yaptı. 
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Basketbol Süper Ligi’nde mücadele
eden Merkezefendi Belediyesi Denizli
Basket yeni sezon hazırlıklarını sürdü-
rüyor. Denizli'de düzenlenen Anım
Cup'ta başarılı bir sorüç geçirmesi ve
turnuvayı şampiyon olarak tamamlama-
sının ardından Antalya’ya giden ve ikin-
ci turnuvasında Gloria Cup'a katılan ye-
şil siyahlılar, ilk maçta Basketbol Süper
Ligi (BSL) ekiplerinden Esenler Erok ile
karşılaştı. Denizli ekibi, rakibine 81-68
yenildi.

İLK YARI SONUNDA
TOPARLANDI, SONUNU

GETİREMEDİ
Mücadele ağırlıklı olarak Esenler

Erok’un kontrolünde geçti. İlk periyodu
Esenler Erok, 22-18’lik üstünlükle ka-
pattı. İkinci periyotta toparlanmaya baş-
layan Merkezefendi Basket, özellikle
son anlarda bulduğu sayılar ile farkı ka-
pattı, devreye 38-37 geride girdi. 

Üçüncü çeyrekte her iki takım da
oyundan kopmadı ve başa baş müca-
dele ortaya koydu. Bu periyotta her iki
ekip de 15’er sayı buldu, Merkezefendi
Basket son periyoda bir sayı geride gir-
di. 

Ancak, maçın son çeyreği tamamen
Esenler Erok’un kontrolünde geçti.
Oyundan düşen Denizli ekibi rakibinin
ataklarına karşılık veremedi ve saha-
dan 81-68’lik skor ile boynu bükük ay-
rıldı.

HAKAN BOZKURT

MERKEZEFENDi BASKET ESENLER EROK’A 81-68 KAYBETTi

GLORiA CUP’A KOTU BASLADI
Yeni sezon hazırlıkları kapsamında Antalya Belek’te düzenlenen Gloria
Cup’a katılan Merkezefendi Belediyesi Denizli Basket, turnuvanın ilk ma-
çında Esenler Erok’a farklı yenildi, parkeden 81-68’lik skorla ayrıldı.

Denizli Amatör Spor Kulüpleri
Federasyonu, 2025-2026 Futbol
Sezonu için Süper Amatör Lig sta-
tüsünü kamuoyuyla paylaştı. Sta-
tüye göre, ligin 20 takımla
oynanması kararlaştırıldı. Ancak
mevcut durumda ligde sadece 19
takım yer alıyordu. Çalıköy SK ve
Meşin Elektrik Şirinköy SK, lige
katılmayacaklarını resmi dilek-
çeyle bildirerek çekilme kararı aldı.

EKSİK TAKIMLAR İÇİN
DAVET 

Ligin 20 takıma tamamlanması
için 2024-2025 sezonu 1. Amatör
Küme Play-Off sıralamasına göre
kulüplere davet gönderildi. Honaz
SK, Şemikler SK ve Kale Belediye
SK’ye yapılan davette, Honaz SK
ve Şemikler SK lige katılacaklarını
federasyona bildirdi. Kale Belediye
SK ise lige katılmama kararı aldı.

YENİ GÜNEY SK’YA
DAVET GÖNDERİLDİ

Kale Belediye SK’nin lige katıl-
mama kararı üzerine, Play-Off sıra-
lamasına göre Yeni Güney SK’ye
Süper Amatör Lig’e katılım daveti
gönderildi. Federasyon, ligin belir-
lenen statüye uygun şekilde ta-
mamlanması için çalışmalarını
sürdürüyor. 

ABDİL YAŞAROĞLU

ÇALIKÖY VE MEŞiN ELEKTRiK ŞiRiNKÖY,
LiGE KATILMAYACAKLARINI BiLDiRDi

ŞEMiKLERSPOR VE HONAZSPOR
SÜPER AMATÖR LiG’DE

Denizli Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu, 2025-2026 sezonu Süper Amatör Lig
statüsünü belirledi. Şemiklerspor ve Honazspor, lige katılma hakkı kazanarak yeni
sezonda mücadele edecek. Eksik takım için Yeni Güney SK’ya davet gönderildi.

30 Ağustos Zafer Bayramı İller
Arası Kick Boks Şampiyonası,
Hasan Güngör Spor Salonu’nda dü-

zenlenen açılış seremonisi ile baş-
ladı. 15 ilden 300 sporcunun müca-
dele ettiği 30 Ağustos Zafer Bayramı

İller Arası Kick Boks
Şampiyonası’na Denizlili-
ler de yoğun ilgi gösterdi.

Hasan Güngör Spor
Salonu’nu dolduran De-
nizlililer, birbirinden he-
yecanlı ve çekişmeli
karşılaşmaları izleme im-
kanı buldu.

Farklı klasmanlarda
dereceye girebilmek için
kıyasıya mücadele eden
sporcular, mücadelelerine
devam ediyor.

30 Ağustos Zafer Bay-
ramı İller Arası Kick Boks
Şampiyonası’na ilişkin
değerlendirme yapan De-
nizli Gençlik ve Spor İl
Müdürü Süleyman Erdo-
ğan, tüm sporculara başarı
diledi. 
HAKAN BOZKURT

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI iLLER ARASI
KİCK BOKS ŞAMPiYONASI DENiZLi’DE

KiCK BOKS NEFES KESiYOR
Denizli’nin ev sahipliğinde düzenlenen 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı İller Arası Kick Boks Şampi-
yonası, nefes kesen maçlara sahne oluyor. 


